Покана за понуда - Купување на стоки 
                                                           Дата:20.05.2021 година
Име на проект -Проект за подобрување на социјалните услуги  (ППСУ проект) 
Извор на средства -Кредит од Светска банка бр. 8902-MK
Број на договор:  MK/SSIP# 2.1.1.3.1
Почитувани,
1. Поканети сте за достава на понуда за набавка на опрема за ентериерно уредување на градинка во општина Кочани
2. Набавката е делива на 6 -шест/ дела/лота и тоа: 
постапка е: 

ЛОТ 1-MK/SSIP # 2.1.1.3.1 -1 набавка на мебел

ЛОТ 2-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-2 набавка на опрема за кујна

ЛОТ 3-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-3 набавка на постелнина

ЛОТ 4-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-4 набавка на опрема за внатрешно игралиште 

ЛОТ 5-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-5 набавка на реквизити и дидактички материјал
ЛОТ 6-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-6 набавка на разни и завршни занаетски работи

Информации за техничката спецификација и бараните количини се дадени во прилог 
3. Понуда мора да доставите за еден Дел или за повеќе од еден Дел/Лот. Понудата мора да ги содржи сите барани ставки наведени во Делот. Ценовните понуди ќе се евалуираат за сите ставки заедно во секој Дел и договор ќе се додели на оној понудувач кој ќе понуди најниска цена на чинење за сите ставки заедно во секој Дел одделно. Понуди кои нема да ги содржат сите барани ставки во Делот ќе бидат одбиени.
4. Вашата понуда која треба да биде во дадениот формат заедно со пополнета ексел табела –предмер пресметка треба да се приложи во затворен плик(во хартиена форма и електронска на ЦД), со ознака ППСУ Проект, реф.бр MK/SSIP# 2.1.1.3.1 “Не отворај до 04.06.2021 година– понуда за набавка на опрема за ентериерно уредување на Градинка во Кочани “, адресиран и доставен на следната адреса:

Министерство за труд и социјална политика

Даме Груев 14, 1000 Скопје

За: Елизабета Куновска, Менаџер на ППСУ проектот

Понудувачите кои сакаат да достават понуда за повеќе Делови од набавката, мораат да достават одделни пликоа со понуди за секој Дел.
Краен рок за достава на понуди е 04.06.2021 година до 16 часот  
5. Барано искуство 

Понудувачот мора да достави листа на склучени договори (со опис, вредност на договорите, име на клиентот и контакт лице за потврда на референцата) со која се потврдува дека во последните 3 години т.е. во 2020, 2019 и 2018 година има успешно реализирано најмалку 1 (еден) договор за испорака на опрема слична на онаа која е предмет на оваа набавка. Вкупната вредност на договорот мора да биде најмалку иста или поголема од вредноста на понудата. Доставената листа на договори треба да биде придружена со потврди за реализирани договорни обврски, или доколку такви потврди не можат да бидат обезбедени од причини  вон контрола на понудувачот, само со негова изјава за реализирани договорни обврски.

6. Понуда може да се достави на македонски јазик, заедно со соодветна техничка документација и други потребни информации за секоја понудена ставка.
7. Понудата треба да биде подготвена во согласност со следните инструкции и во согласност со условите на договорот кој е даден во прилог. Условите за испорака исто така се дадени и ќе бидат дел од договорот.
(а) ЦЕНИ:  Понудените цени треба да се во МКД (Македонски денари) и тоа како вкупна цена за испорака на бараната стока до крајното место за испорака –Општина Кочани. Цените треба да ги вклучат сите даноци, такси, трошоци за превоз и осигурување.
(б) Евалуација на понуди:  Понудите кои ги исполнуваат барањата наведени во техничката спецификација ќе бидат евалуирани така што ќе се спореди нивната цена до крајното место за испорака.
При евалуирањето купувачот за секоја понуда ќе ја одреди евалуираната цена преку корекција на евентуалните аритметички грешки и тоа на следниов начин:
1. онаму каде што постои отстапување помеѓу износите изразени како бројки и како зборови, износот даден со зборови ќе се земе како точен;
2. онаму каде што постои отстапување помеѓу поединечната цена и вкупната цена кај одредена ставка настанато како резултат на множењето на поединечната цена со количината, поединечната цена онака како што е понудена ќе се земе за точна.;
3. доколку добавувачот не ја прифати корекцијата, неговата понуда ќе биде одбиена. 
(в) Доделување на договор:  Договор ќе биде склучен со понудувачот кој што го исполнува бараното искуство и кој што доставил понуда која ги исполнува техничките и финансиските барања на набавката и е со најниска евалуирана цена по Дел. Со избраниот понудувач ќе се склучи договор за еден или повеќе Делови во согласност со формата на договор и условите на испорака  кои се дадени во прилог на барањево. 
 (г) Валидност на понуда: Вашата понуда треба да е валидна 45 дена од крајниот датум за достава на понуда даден во точка 4 од барањето за понуда.
7.
Дополнителни информации можат да се добијат од::
Маја Бундалески, офицер за набавки ППСУ Проект
Е-маил: maja.bundaleski@mtsp.gov.mk
8.
Инспекции и ревизии 
8.1
Добавувачот се придржува до инструкциите дадени од страна на Купувачот кои се во согласност со законот кој е  важечки на местото на испорака.
8.2
 Добавувачот ќе дозволи и ќе обезбеди неговите под-договорачи и консултанти да дозволат Банката (Светска банка) и/или лицата назначени од банката за ги проверат канцелариите на Купувачот и сите негови сметки и документи кои се поврзани со исполнувањето на договорот и со доставата на понуда, и да направат ревизија  на таквите сметки и документи од страна на ревизори назначени од банката, доколку банката истото го побара. Понудувачот како и неговите под-договарачи и консултанти треба да ја имаат во предвид клаузулата 5 од Договорот  –Измама и корупција, со која меѓу другото се забрануваат активности со кои се има намера да се попречат правата на банката за инспекција и ревизија, и истите претставуваат основа за раскинување на договорот (како и за прогласување на неподобност во согласност со процедурите на Банката за санкции).
9.
Ве молиме го потврдите приемот на ова барање за понуда   по факс/е-маил и да не известите дали ќе доставите понуда. 









Со почит, 







                    Елизабета Куновска
 Менаџер на ППСУ Проектот
договор

ОВОЈ ДОГОВОР под број MK/SSIP# 2.1.1.3.1 е склучен на _________, ___ 2021 помеѓу Министерството за труд и социјална политика (“Купувач” во понатамошниот текст) и ______________________________________ (“Добавувач во понатамошниот текст”)
СПОРЕД ДОГОВОРОТ, Купувачот има побарано понуда за набавка на опрема за ентериерно уредување на Градинка во Општина Кочани, и понудата доставена од страна на Добавувачот за набавка на опрема реф.бр.  MK/SSIP# 2.1.1.3.1,  ДЕЛ xxx е прифатена во износ од __________ (___________________________) „Цена на договорот” во понатамошниот текст.
СО ОВОЈ ДОГОВОР СЕ УРЕДУВА СЛЕДНОВО:
1. Следниве документи ќе претставуваат дел од договорот:
a) Понуда; Услови на испорака; Техничка спецификација; 
b) Амандман на договорот (доколку има);
2. Во однос на исплатата која треба да се направи на добавувачот од страна на купувачот, добавувачот склучува договор со купувачот за испорака која е предмет на Договорот и се обврзува да отстрани било какви дефекти или недоследности согласно одредбите на Договорот.
3. Купувачот се обврзува за доставата на стоките и за отстранувањето на можните дефекти да ја исплати цената на договорот согласно условите за исплата дадени во договорот.
4. Прекинување на договорот

4.1 Прекинување на договорот заради неисполнување на обврските од Договорот

(a) Купувачот со писмено известување може да го раскине договорот во целост или во дел во следниве случаи:
(i) Доколку добавувачот целосно или делумно не ги достави стоките во временскиот период наведен во Договорот или во рамките на евентуално одобрено од купувачот временско продолжување.
(ii) Доколку добавувачот не изврши некоја од обврските кои се предмет на Договорот или 
(iii) Доколку добавувачот според оценката на купувачот бил вклучен во измама и корупција во текот на поднесувањето на понудата и во извршувањето на Договорот, која е подолу дефинирана со Клаузула 5. 
(b) Во случај купувачот делумно или целосно да го раскине Договорот, Купувачот има право да набави, согласно условите и начинот кој го смета како најсоодветен, стоки или услуги кои се слични на оние кои не се доставени или изведени од страна на добавувачот,  и за истите добавувачот ќе му биде должен на купувачот за сите дополнителни трошоци за набавката на сличните добра и услуги. Исто така, добавувачот ќе продолжи да ги извршува обврските кои произлегуваат од Договорот во делот кој не е раскинат.
4.2       Раскинување на договорот заради несолвентност. 
(a) Купувачот може во било кое време со писмено известување да го прекине договорот со добавувачот доколку добавувачот  банкротира или на било кој друг начин стане несолвентен. Во ваков случај, раскинувањето на договорот ќе се изврши без надоместок на добавувачот, и нема да влијае на правото за надомест на штета која се јавила или ќе се јави кај купувачот.
4.3
Раскинување на договорот по сопствена одлука.
(a) Купувачот со писмено известување може да го раскине Договорот во било кое време по сопствена одлука и тоа целосно или делумно. Во известувањето за раскинување на договорот ќе биде наведено дека договорот се раскинува по одлука на Купувачот, кој дел од договорот со Добавувачот се раскинува и датумот од кога раскинувањето на договорот стапува на сила.
(b) Стоките кои се целосни и готови за испорака во рок од дваесет и осум (28) денови по добивањето на известувањето за раскинување на договорот од страна на Купувачот, ќе бидат прифатени од страна на купувачот согласно условите и цените дадени во договорот. За останатите добра купувачот може да избере:
(i) да ги земе и да ги плати според условите и цените дадени во договорот; и/или

(ii) да ја откаже испораката и на добавувачот да му ги исплати делумно доставените стоки и услуги како и материјалите и деловите кои му биле претходно доставени од страна на добавувачот.
Измама и корупција

5. Во случај Купувачот да утврди дека Добавувачот и/или  било кој од неговиот персонал, агенти, под-договарачи, консултанти, обезбедувачи на услуги или вработени се вклучени во корупциски, измамнички,  противзаконски, присилни или обструктивни активности (кои се дефинирани во постоечките процедури за санкции на Свестка Банка) во насока на склучување или извршување на Договорот, Купувачот може по давање на рок од 14 дена да го раскине потпишаниот договор со добавувачот, и доколку раскинување на договорот е согласно Клаузула 4.1, ќе се применат одредбите од Клаузула 4.
6. Инспекции и ревизии

6.1 Добавувачот ќе постапува според инструкциите на Купувачот кои се во согласност со постоечките закони кои се применуваат на местото на испорака.
Добавувачот ќе дозволи и ќе обезбеди неговите под-договорачи и консултанти да дозволат Банката (Светска банка) и/или лицата назначени од банката за ги проверат канцелариите на Купувачот и сите негови сметки и документи кои се поврзани со исполнувањето на договорот и со доставата на понуда, и да направат ревизија  на таквите сметки и документи од страна на ревизори назначени од банката, доколку банката истото го побара. Понудувачот како и неговите под-договарачи и консултанти треба да ја имаат во предвид клаузулата 5 од Договорот  –Измама и корупција , со која меѓу другото се забрануваат активности со кои се има намера да се попречат правата на банката за инспекција и ревизија, и истите претставуваат основа за раскинување на договорот (како и за прогласување на неподобност во согласност со процедурите на Банката за санкции).

	Потпис и печат на добавувачот:
ЗА И ВО ИМЕ НА

_______________________
Име на овластен претставник
	Потпис и печат на купувачот :
ЗА И ВО ИМЕ НА

____________________________
Име на овластен претставник


Форма на понуда









_________(Дата)
За: Министерство за труд и социјална политика на Република Северна Македонија

Даме Груев 14, 1000 Скопје, Република  Македонија

Даваме понуда за извршување на Договорот за набавка на опрема за ентериерно уредување на Градинка во Општина Кочани реф. бр.  :  MK/SSIP# 2.1.1.3.1 ДЕЛ xxx   во согласност со условите на договорот кој се дел од понудата за износ на договор _________________________(износ во зборови и бројки) (______________) (валута)_____________.  Нудиме да ги испорачаме стоките дадени во договорот ДЕЛ xxx  во рок од ___________________календарски денови од датата на потпишување на договорот
Оваа понуда и вашето писмено прифаќање ќе претставува обврзувачки договор помеѓу нас. Разбираме дека не сте обврзани да ја прифатите понудата со најниска цена.
Потврдуваме дека понудата е во согласност со бараната валидност на понуда.
Овластен потписник:______________________________________
Име и титула на потписникот_________________________________



         _________________________________
Име на понудувачот:_______________________________________
Адреса:
            _______________________________________


            _______________________________________
Тел број                      ___________________
УСЛОВИ ЗА ИСПОРАКА
Име на проект: Проект за подобрување на социјалните услуги  (ППСУ проект)
Купувач -Министерство за труд и социјална политика 
Број на набавка:  :MK/SSIP# 2.1.1.3.1
1. ЦЕНИ И РАСПОРЕД НА ИСПОРАКА 
	ЛОТ 1-MK/SSIP # 2.1.1.3.1 -1 набавка на мебел
	 

	Спецификација на детска опрема 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Единечна цена ( без ДДВ)
	Вкупна цена
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	1
	 
	Детска опрема
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1
	 
	Детска столица
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	анатомска, со седиште и наслон изработени од шперуван ламелиран материјал, со буков фурнир, лакирана , со заоблени рабови и дрвена ламелирана конструкција
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	ДС
	мин. Димензија 43/38/29 см
	парче
	32
	 
	0.00
	

	 
	ДС1
	мин. Димензија 43/38/34 см
	парче
	70
	 
	0.00
	

	1.2
	 
	Детска масичка
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со горна плоча од оплеменета иверка со д= 25 мм, кантирана со абс лент со д=1мм  до 34 см
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ДМ
	со ф=100 см дрвени ногари со висина од 48 см
	парче
	4
	 
	0.00
	 

	 
	ДМ'
	со ф=100 см дрвени ногари со висина од 56 см
	парче
	4
	 
	0.00
	 

	 
	ДМ1
	со ф=120см,со дрвени ногари со висина од 48см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	 
	ДМ1'
	со ф=120 см, со дрвени ногари со висина од 56 см
	парче
	8
	 
	0.00
	 

	1.3
	ДК
	Детско креветче
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработено од шперуван ламелиран материјал, со буков фурнир, лакирано , со  дрвена ламелирана конструкција,  со душек со навлака од 100 % памучен материјал, со  детски дезен и патент
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	дим. мин 120/52/27 см со душек 115/45/5 см
	парче
	32
	 
	0.00
	 

	 
	 
	дим. мин 140/52/27 см со душек 135/45/5 см
	парче
	70
	 
	0.00
	 

	1.4
	Бк
	Детско креветче до 18 месеци
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	изработено од дрвена конструкција, едноставно за чистење, лесно за пренесување, со соодветен душек со навлака од 100 % памучен материјал, со патент и детски дезен
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	120/60/120 см 
	парче
	12
	 
	0.00
	

	1.5
	 
	Детска фотеља -  Lazy bag
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	исполна со топчиња од стиропор, тапацирано со мебел штоф, издржлив на флеки и едноставен за одржување,димензија за деца
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	парче
	6
	 
	0.00
	

	1.6
	 
	Столче за хранење
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	од дрвена конструкција, со подесување на висина, тапацирано со пвц материјал, издржлив на флеки и едноставен за одржување, со послужавник
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	парче
	4
	 
	0.00
	

	1.7
	До
	Ограда за играње
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	изработена од дрвена конструкција, лесна за пренесување и складирање
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	мин. 140/140/100 см
	парче
	2
	 
	0.00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	МЕБЕЛ за изработка
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка на материјал, изработка, транспорт и монтажа на мебел, според графички прилози:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2
	МЕБЕЛ за АУЛА
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1
	А
	Аудиториум 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција за аудиториум, тривисинска од челични профили 50.50.3мм и 30.30.3мм конструкција кај скали, боени со боја за метал, фиксирани за под со челична папуча. (235kg)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	Облога на аудиториум изработена од ОСБ плоча, д=22мм, боена со транспарентна боја на водена база, со восочна заштита, која не ја покрива структурата на дрвото. Дезен и боја во 3 нијанси според графички прилог (одобрување на боја од Инвеститор).
Ѕо - Ѕидна облога од ОСБ плоча, д=22мм, боена со транспарентна боја на водена база, со восочна заштита која не ја покрива структурата на дрвото, според цртеж. (7 табли)
	
	
	
	 
	 

	 
	 
	Перница за седење  ф-30 см д=3 см
од сунѓер, тапациран во полиестер мебел штоф 
во бои:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green)      

(9 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) 

(6 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 213,226,251 (RAL 5024 Pastel blue)
(11 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	                     426/190/105см
	комплет
	1
	 
	0.00
	 

	2.2
	ГЕ
	Гардеробен елемент со клупа, полици и закачалки
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалентен на производ на  Egger,  Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2 мм.
Грб од оплеменета иверка д=18мм, дезен еквивалент на производ на Egger, 
Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и Kiwi green U626 ST9, 
(Ге1 - 1пар.; Ге2 - 4пар.; Ге3 - 1пар.)
Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и Horizont Blue U522 ST9
(Ге1 - 1пар.; Ге2 - 2пар.)
Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и Antique Rose U325 ST9 
(Ге2 - 1пар.; Ге3 - 1пар.)                                                                                              (одобрување на избор на дезен од инвеститор), 
кантиран со абс лента со  д=2 мм;.
Закачалки од метал, со хром финиш (одобрени од страна на Инвеститор)
во се според цртеж
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница за седиште од сунѓер со д=4см, тапацирани во полиестер мебел штоф, со копчиња:
Ге1 100/30/4см RAL 6019 Pastel green - 1 пар.
                        RAL 5024 Pastel blue - 1 пар.
Ге2 120/30/4см RAL 6019 Pastel green - 4 пар.
                        RAL 5024 Pastel blue - 2 пар.
                        RAL 3015 Light pink - 2 пар.
Ге3 135/30/4см RAL 6019 Pastel green - 1 пар.
                        RAL 3015 Light pink - 1пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница за грб од сунѓер со д=4см, тапацирани во полиестер  мебел штоф, со копчиња:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 25/25/4см   
RAL 3015 Light Pink 

(12 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 30/15/4см   
RAL 3015 Light Pink
(2 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 25/35/4см 
RAL 6019 Pastel Green
(12 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 25/15/4см  
RAL 6027 Light Green
(2 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 22/15/4см   
RAL 6027 Light Green
(8 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 30/15/4см   
RAL 6027 Light Green
(2 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 25/25/4см   
RAL 9022 Pearl light gray
(12 парчиња)
	
	
	 
	 
	 

	 
	ГЕ1
	105/35/192 см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	 
	ГЕ2
	125/35/178 см
	парче
	8
	 
	0.00
	 

	 
	ГЕ3
	140/35/178 см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	2.3
	Рп
	Рецепциски пулт за јасли
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработен од оплеменета иверка, производ еквиалентен на  Egger,  Light Lakeland Acacia H1277 ST9, д=25 мм, со абс кант д=2мм, со опшивки на отвори од медијапан д-18 мм, боени со полиуретанска боја во син тон  RAL 5024 Pastel blue (RGB 184,207,249). Летечка врата со механизам за затворање, Кружниот отвор да биде обложен со сунѓер д-2см, тапацирани во полиестер во боја според RAL 5024 Pastel blue (според цртеж)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	140/50/90см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	2.4
	Зј
	Закачалка за јасли
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	елементи изработени од оплеменета иверка, производ еквиалентен нa Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, д=25 мм, со абс кант д=2мм, (според цртеж), облаче изработено од иверка еквивалент на Egger, Kiwi green U626 ST9.
Закачалки од метал, со хром финиш (одобрени од страна на Инвеститор)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	2.5
	Оо
	Ормар за облека 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Касетиран елемент изработен од оплеменета иверка, д-25 мм, абс кант 2 мм, производ еквиалентен на Egger , Light Lakeland Acacia H1277 ST9, составен од 16/12 касети, на ногари со в=100 мм со нивелатори по висина, со позадина од о.и.
Крила од МДФ плоча, д=18 мм, полиуретанска боја, во бел тон, со профилиран дел за рачка, (според графички прилог)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Оо1
	163/42/133 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	Оо2
	123/42/175см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	2.6
	Оч
	Ормар за чевли
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус и грб изработени од оплеменета иверка, д-18 мм, абс кант 2 мм, од производ еквиалентен на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, на ногари со в=100 мм со нивелатори по висина, со позадина од лесонит, полици со дезен според графички прилог
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Оч
	ЕGGER Kiwi green U626 ST9                                  83/26/108см
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	 
	Оч1
	EGGER Horizont blue U522 ST9                             83/26/108см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	 
	Оч2
	EGGER Antique rose U325 ST9                              83/26/108см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	2.7
	Р
	Рипстол
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со хоризонтален додаток дим.15/100см конструктивно поврзан со морнарските скали (Мск)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	95/18/250 см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	2.8
	Гр
	Грбница (за рипстол)
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	2.9
	Ѕк
	Ѕид за качување
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработен од фурнирана мдф плоча д=18мм, обложена двострано со буков фурнир, лакирана со полиуретански лак, перфорирана со дупчиња на растојание од 20см во двата правци, на челична потконструкција 60/60/3мм прицврстена на ѕидот, боена со основна боја за метал
држачи за качување со неправилна форма со заоблени рабови, изработени од полиуретан, број на парчиња 30-35 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/8.5/235 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	2.10
	Мск
	Морнарски скали
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од буков масив, лакирана со полиуретански лак, конструктивно поврзана со хоризонталниот дел на рипстолот,  хоризонтални дрвени елементи со ф-4см и должина 60см,  и вертикални јажиња од коноп д-20мм
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	95/15/250см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	2.11
	Мj
	Мрежа од јажиња
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Мрежа со вертикално и хоризонтално поставени јажиња од коноп, со д-20мм, поставени на растојание од 20см во двата правци и метално топче на спојувањетo
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/15/250см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	2.12
	Пт
	Параван за куклен театар
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Подвижен, склоплив параван, составен од 3 дела, поврзани со клавир шарки, со подвижен дистанцер од челичен лим д=2мм кој се фиксира во метален оков за дефинирање на агол од 135°. Изработен од ОСБ плоча д=22 мм, боена со транспарентна боја на водена база во 3 нијанси, со восочна заштита која не ја покрива структурата на дрвото (одобрување на боја од Инвеститор), поставен на стабилизери од чамов масив со д-25мм, лакиран со полиуретански лак.
Завеса за од полиестер, дим.50/100см - 2 парчиња со пораб и набор 1:2, во зелен тон RAL 6021 Pale green, поставена на хромирана шипка, со должина 100см
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	100+49/170 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	2.13
	Шс
	Шведски стол
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	од форматирани сунѓерести елементи тапациран во отпорен материјал   (според слика)
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	60/90 см
	парче 
	1
	 
	0.00
	 

	2.14
	Кс
	Ксилофон
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	елемент од дрвени профили на конструкција од ОСБ иверка д=25 мм, бајцуван и лакиран
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	200/60 см
	парче 
	1
	 
	0.00
	 

	2.15
	Г
	Греда
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Баланс греда од сунгерест елемент тапацирана со отпорен материјал, долна и горна страна од против лизгачки материјал
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	200/10/5 см
	парче 
	2
	 
	0.00
	 

	2.16
	Шг
	Шведска греда (гимнастичарска)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработена од дрво, поставена на челични ногарки 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	350/10/30 см
	парче 
	1
	 
	0.00
	 

	2.17
	Пб
	Подвижна бина 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од чамов масив 4/4см, горна, долна плоча и страни од сировинска иверка д-18мм
Облога од линолеум од горна страна и бочни страни, во дезен по избор на Инвеститор.
Поставена на ногарки со висина од 2см.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	80/80/30см
	парче 
	8
	 
	0.00
	 

	2.18
	Ѕо
	Ѕидна облога                                                   
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработена од медијапан д=1см и сунѓер д=2см, тапациран во материјал отпорен на флеки, конструктивно поставена на ѕидот со оков за закачување (според графички прилог)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	во Јасли 1 (l=426cm) So1-2пар.,Ѕо2-2пар.,Ѕо3-1пар.
RAL 5024 Pastel blue
	комплет 
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	во повеќенаменски простор (l=210cm) 
Ѕо4 - RAL 6019 Pastel green - 3 пар.
Ѕо5 - RAL 6027 Light green - 2 пар.
	комплет 
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3
	МЕБЕЛ за ЗАНИМАЛНИ
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1
	КЕ
	Касетиран елемент за играчки
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус: оплеменета иверка д=25 мм. производ еквивалентен на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, д=18 мм, абс кант  д=2мм . Фиока од мдф плоча, д=18 мм, без механизам, боена со полиуретанска боја во 2 нијанси  (според графички прилог)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ке1
	45/35/35 со 1 фиока (боја според RGB)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green)
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink)
	парче
	4
	 
	0.00
	 

	 
	Ке2
	87.5/35/35 со 2 фиоки  (бои според RGB)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) x 1
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) x 1
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 1
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	Кe3
	130/35/35 со 3 фиоки  (бои според RGB)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) x 2
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) x 2
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и
RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 2
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	 
	Ке6
	125/60/90 со 6 фиоки
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	фиоки 
RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 2 и RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 4
горна иверка обложена со сунѓер со д=3см, тапциран во материјал отпорен на флеки во син тон RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) (според цртеж) 
конструктивно поврзан со Ек (опишан во поз. 3.2)
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	3.2
	Ек
	Koмбиниран елемент за играње, составен од скали, лизгалка, мрежа и ограда
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1.Скалници, составени од 6 парчиња од дабов масив, 20/25 см, д=4 см, лакирани и фиксирани за ѕид со челична папуча,
Ѕиден држач со ф14 и ф18 см, д=2.5см, со обработен раб, лакиран и фиксиран за ѕид со скриена челична конструкција 80/30/30мм
2.Платформа 1  140/115/90см, од челична конструкција 40/40/3мм, минизирана и боена, составена од горна плоча, тапацирана во материјал отпорен на флеки  со д=5 см конструктивно поврзана со под и ѕид
3.Еластична мрежа 170/115см, фиксирана на челична конструкција со ф-40мм, конструктивно поврзана со под и платформа 1
4.Лизгалка 140/50/90 см од полиуретан, на метална конструкција
5.Платформа 2  80/60/90см, од челична конструкција 40/40/3мм, минизирана и боена, составена од горна плоча, тапацирана во материјал отпорен на флеки  со д=5 см конструктивно поврзана со под Ок (опишан во поз. 3.4)
6.Елемент со скали Ке6 (опишан во поз.3.1)
7.Ограда за Ке6 дим. 260/190см од мдф плоча д-25мм, со заоблени рабови, во форма на диносаурус, обраотена на ЦНЦ машина, боена во полиуретанска боја RAL 5023 Distant blue, конструктивно поврзана со Ке6  и платформа 2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	374/190/240
	комплет
	1
	 
	0.00
	 

	3.3
	Ек1
	Koмбиниран елемент за играње, составен од скали, лизгалкa, рампа и  мрежа 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1. Скалници  70/140/90см од сунѓер, 30 кг, тапациран во материјал лесен за одржување, во форма на полуцилиндер, со ф=20 см, на подолога од водоотпорна шпер плоча со д-2.5 см  
2. Платформа со дим 90/66/90 см  од оплеменета иверка д=2.5 см, тапацирана со сунѓер д=3 см, во материјал отпорен на флеки, на челична конструкција 40/40/3мм, боена со боја за метал
3. Eластична мрежа 90/160, на челична конструкција ф-40 мм, боена со боја за метал, конструктивно обезбедена
4. Лизгалка 140/50/90 см од полиуретан, на метална конструкција
5. Коса платформа 75/140/85 см, од оплеменета иверка д=25 мм, со качувалки 11/11 см од МДФ плоча со д=25 мм, боени со полиуретанска  боја, на челична конструкција 40.40.3 мм, бојадисана со боја за метал, поврзанa со челична конструкција на платформата 
6. Огради од мдф плоча д=25 мм, боени со полиуретанска боја RAL 6018 Yellow green,  со обработени рабови, Ог1-136/122см, Ог2-93/135см, Ог3-120/118см
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	350/90/90
	комплет
	1
	 
	0.00
	 

	3.4
	Ок
	 Ормар за чување на 20 детски кревети 400/125/240 см
со лизгалнa вратa  90/190 см
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Фронт, дим.400/240 см, дел со двојна облога д=10 см од оплеменета иверка д- 18 мм, .со простор за лизгачка врата со дим. 100/195 см со механизам за лизгање, со 1 кружен отвор, на конструкција од челична рамка 4/6 см, бојадисана со боја за метал
Страничен панел со д-25 мм, оплемента иверка 116/220 см
Елементи за складирање на 20 кревети од подлога од оплеменета иверка д-18/25мм, со разделник од чамов масив 4/2.5/30 см,  лакиран со полиуретански лак, мат, облога на зид со в=30 см и разделници од чамов масив 4/2.5/30 см, лакирани
Висечки елемент со полици, фисирани на зид, од оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквиваленен на производ на EGGER, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	392/127/240см
	комплет
	1
	 
	0.00
	 

	3.5
	Ок1
	Ормар за чување на 6 детски кревети  со 2 крила  
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2мм, метални ногари 40/40/60мм, со нивелатори на висина, со разделници од чамов масив 2.5/4/30см, лакирани
Полици: оплеменета иверка, д=18мм, абс кант  д=2мм.
Крила: мдф плоча, д=25мм,  фронт обоен во 2 тона со полиуретанска боја, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж  
RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) - 2 парчиња
RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) - 2 парчиња
*за чување на детски кревети со дим. 120/52/25см                                                
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	   90/60/220 см
	парче
	4
	 
	0.00
	 

	3.6
	Ок2
	Ормар за чување на 8 детски кревети со 2 крила
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2мм, метални ногари 40/40/60мм, со нивелатори на висина, со разделници од чамов масив 2.5/4/30см, лакирани
Полици: оплеменета иверка, д=18мм, абс кант  д=2мм.
Крила: мдф плоча, д=25мм,  фронт обоен во 2 тона со полиуретанска боја, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж   
Oк2 - за чување на детски кревети со дим. 120/52/25см
Ок2.1 - за чување на детски кревети со дим. 140/52/25см    
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ок2
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) - 1 парчe
	
	
	
	
	 

	 
	Ок2.1
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) - 2 парчиња
RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) - 2 парчиња
	
	
	 
	
	 

	 
	 
	   120/60/220 см
	парче
	5
	 
	0.00
	 

	3.7
	Ок3
	Ормар за чување на 9 детски кревети со 2 крила
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2мм, метални ногари 40/40/60мм, со нивелатори на висина, со разделници од чамов масив 2.5/4/30см, лакирани
Полици: оплеменета иверка, д=18мм, абс кант  д=2мм.
Крила: мдф плоча, д=25мм,  фронт обоен во 2 тона со полиуретанска боја, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж   
* за чување на детски кревети со дим. 140/52/25см    
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green)
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	135/60/220см
	 
	 
	 
	 
	 

	3.8
	Оп
	Ормар за постелнина
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквивалент на производ на  Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2мм, метални ногари в=60мм, со нивелатори на висина
Полици: оплеменета иверка, д=18мм, абс кант  д=2 мм.
Крила: мдф плоча, д=18 мм, фронт обоен во бел тон со полиуретанска боја, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж     
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	90/40/155см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	3.9
	Е1
	Елемент за наставни помагала 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9  и  МДФ плоча д=25мм во бела боја- RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), споени заедно. Полици од оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (одобрување на дезен од инвеститор) абс кант д=2 мм, грб од оплеменета иверка д=18мм дезен еквивалентен на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
Крила:  мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска боја,  бела RGB 255,255,255, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Поставен на pvc папучи за одвојување од под
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	130/45/204 см
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	3.10
	Е2
	Елемент за наставни помагала 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9  и  МДФ плоча д=25мм во бела боја- RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), споени заедно. Полици од оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (одобрување на дезен од инвеститор) абс кант д=2 мм, грб од оплеменета иверка д=18мм дезен еквивалентен на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
Крила:  мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска боја,  бела RGB 255,255,255, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Поставен на pvc папучи за одвојување од под
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	130/45/204 см
	парче
	5
	 
	0.00
	 

	3.11
	Е3
	Елемент за наставни помагала со вратило
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалент на производ на  Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и  МДФ плоча д=25мм во бела боја (RAL 9010 pure white), споени заедно. Полици од оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 (одобрување на дезен од инвеститор) абс кант д=2 мм, грб од оплеменета иверка д=18мм дезен еквивалентен на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
Вратило од челична цефка ф=24мм
Крила:  мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска бела боја,  RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Поставен на pvc папучи за одвојување од под
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	166/45/204 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	3.12
	Е4
	Елемент со полици и 4 крила
	 
	 
	 
	 
	 


Корпус од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и  МДФ плоча д=25мм во бела боја (RAL 9010 pure white), споени заедно. Полици од оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (одобрување на дезен од инвеститор) абс кант д=2 мм, грб од оплеменета иверка д=18мм дезен еквивалентен на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.

Крила:  мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска бела боја, RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж 

	Поставен на pvc папучи за одвојување од под
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	166/45/204 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	3.13
	Ет1
	Елемент за тријажа со 2 крилa, 2 полици и 1 фиокa
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, ( дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм. Површина за преслекување од сунѓер д= 5см, со дим.125/68см тапациран во пластифициран материјал лесен за одржување, со ограда од 3 страни
Крило и фиоки од мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска боја, RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Рамка за ногари од дабов масив, 30/30/80мм, лакиран со полиуретански лак, мат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	120/70/95см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	3.14
	Евк
	Елемент со вградна кадичка со 2 крила 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус: оплеменета иверка д=18 мм,  дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (дезен одобрен од инвеститор) абс кант д=2мм.  Горна плоча од кујнска плотна со д=4 см, дезен U702 ST89 CASHMERE GREY или сличен на Light Lakeland Acacia H1277 ST9 (одобрување на дезен од инвеститор.
Крила и фиоки од мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска боја, RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Вграден мијалник од инокс со мин. дим. 50/40/20 см комплет со туш батерија на извлекување
Рамка за ногари од дабов масив, 30/30/80мм, лакиран со полиуретански лак, мат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  100/70/95см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	3.15
	КМ1
	Клупска маса 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од оплеменета иверка д=25мм, во дезен еквивалент на производ на EGGER, Natural Bardolino Oak H1145 ST10 (дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм, со силиконски тркалца , со кочница
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	50/70/45 см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	3.16
	Ки
	Елемент за кујна за играње
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од оплеменета иверка д=18мм, дезен еквивалент на производ на EGGER, Natural Bardolino Oak H1145 ST10 (одобрување на дезен од инвеститор), абс кант д=2 мм, ногари од дабов масив, 3/3/8см рамка долга 88см, лакирани со мат лак, со пластично коритце, крила од мдф плоча д= 18 мм, боен со бела полиуретанска боја, со обработени рабови и профилиран дел за рачка
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	92/45/83 см
	парче
	4
	 
	0.00
	 

	3.17
	Тпд
	Табла од плута во облик на дрво
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Облога од природна плута, д= 4 мм, на подлога од сировинска иверка д- 18 мм
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	90/2.2/162
	парче
	5
	 
	0.00
	 

	3.18
	Об
	Огледало во форма на балон
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од мдф плоча д=18мм, во 3 бои, огледало сечено во форма на балон, во форма според цртеж
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Об1
	47/55см
	парче
	4
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) x 1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) x 1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Об2
	56/66см
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) x 1
	 
	 
	 
	 
	 

	3.19
	Ог
	Кружно огледало
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ог1
	∅40см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	Ог2
	∅60см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4
	МЕБЕЛ за АДМИНИСТРАЦИЈА
	 
	 
	 
	 
	 

	4.1
	РБ 
	Работно биро
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	конструкција од систем П-рамка 80/71.5см од челични профили 60/30мм и врзници 40/20мм,  RAL 9007. Работна плоча од оплеменета иверка д=25мм. Преден панел со в-35 см,  дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9  (дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	150/70/75 см 
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	4.2
	МС
	Маса за состаноци 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	конструкција од систем П-рамка 90/90см со челични профили 30/60мм и врзници 40/20мм, RAL 9007. Работна плоча од оплеменета иверка д=25мм,  дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	90/180/75 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	4.3
	ПК
	Подвижна комода  со 3 фиоки 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	од оплеменета иверка д=18мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 ( дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм,  алуминиумски рачки дим.33/140мм, брава и силиконски тркалца
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	50/55/62см
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	4.4
	AO
	Административен ормар со 2 крила
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус и полици: оплеменета иверка д=18 мм,дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 (дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм, метални ногари дим. 40/40/100мм.со нивелатори на висина. Крила:оплеменета иверка, д=18мм,  со бравa, алуминиска рачкa
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  80/40/216см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	4.5
	АК
	Административна комода со 2 крила
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус и полици: оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2 мм, метални ногари дим. 40/40/100мм.со нивелатори на висина.
Крила: оплеменета иверка д=18 мм, бравa, алуминиска рачкa 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	80/40/85см
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	4.6
	Ко
	Комода, со две крила и полици
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус и полици: оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2 мм, метални ногари дим. 40/40/100мм.со нивелатори на висина.
Крила: оплеменета иверка д=18 мм, бравa, алуминиска рачкa 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	150/45/85см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	4.7
	К
	Клупа
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од челични профили и рамка 30/30мм, Даскички од чамов масив, д=30мм со обработени работи, бајцувани и лакирани
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 180/46/45м
	парче 
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	СТОЛИЦИ И ЗАКАЧАЛКИ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, транспорт и монтажа на столици според фотографии:
	 
	 
	 
	 
	 

	5.1
	С1
	Работна столица
	 
	 
	 
	 
	[image: image9.png]



 



	 
	 
	Работна столица со хром конструкција и раконаслони на подесување, наслон од мрежа и седало тапацирано во штоф, боја црна, лифт механизам и синхро со кочење во 5 позиции
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	5.2
	С2
	Фиксна столица
	 
	 
	 
	 
	[image: image10.png]




	 
	 
	Фиксна столица за состаноци, со хромирана конструкција и тапацирано седало и наслон во мебел штоф во црна боја
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	парче
	8
	 
	0.00
	

	5.3
	С3
	Фиксна столица со раконаслон, со отклопна табла
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	Фиксна столица за состаноци, со хромирана конструкција и тапацирано седало и наслон во мебел штоф во црна боја, табла од полиуретан
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	парче
	8
	 
	0.00
	[image: image11.png]




	5.4
	Ф1
	Фотеља, изработена од полиуретанска школка, обложена со сунгер, тапацирана во мебел штоф полиестер во тон според   RAL 3014 Antique pink - 2 парчиња и RAL 5024 Light blue - 2 парчиња (одобрување на бои од Инвеститор), со нивелатори
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	63/47/70см
	парче
	4
	 
	0.00
	

	5.5
	Зк
	Закачалка, слободностоечка, изработена од метална конструкција, пластифицирана во боја, со држачи за палта и чадори. 
	 
	 
	 
	 
	[image: image12.png]



 



	 
	 
	 46/54/180 см
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, транспорт и монтажа на опрема според графички прилози:
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	ОПРЕМА за СОБА за ИЗОЛАЦИЈА
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Медицински кревет за преглед
	 
	 
	 
	 
	 

	6.1
	Kп
	од метална конструкција,електростатски боена, легло обложено сунѓер со д= 10 см, тапациран со еко кожа, во бела боја, горниот дел да се подига
	 
	 
	 
	 
	[image: image13.png]
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	160/60/56см
	Парче 
	1
	 
	0.00
	

	6.2
	Мо
	Медицински ормар
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	Комбиниран ормар со 2 стаклени крила и полици , со заклучување, изработен од челичен лим , електростатски боен, и за чување на здравствени картони
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	84/42/120 см
	Парче 
	1
	 
	0.00
	

	6.3
	Сп
	Столче за преглед
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	од челична конструкција, електростатски боена. Седиште обложено со сунѓер д=10 см, тапацирано со еко кожа,  со подесување на висина
	 
	 
	 
	 
	[image: image15.png]




	 
	 
	47/47/43 см
	Парче 
	1
	 
	0.00
	

	6.4
	 
	Мерач на висина и вага
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	Парче 
	1
	 
	0.00
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	МЕТАЛНИ ОРМАРИ
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	Набавка, транспорт и монтажа на
	 
	 
	 
	 
	 

	7.1
	ГО
	Гардеробен ормар , со 3 крила вo 2 реда   од ладновалан лим, со д=1мм, електростатски боен во RAL 9006, со брава
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	мин.дим.97/41/180см
	парче
	2
	 
	0.00
	 

	7.2
	МП
	Отворена сталажа со 5 полици, мобилни по висина, поставени на перфорирани челични профили. Изработен од ладновалан лим, со д=1мм, електростатски боен во RAL 9006.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	мин.дим.80/40/210см
	парче
	7
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ВКУПНО ЛОТ 1
	 
	 
	 
	0.00
	 

	ЛОТ 2-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-2 набавка на опрема за кујна
	 

	 
	 
	Спецификација на професионална опрема за кујнa
	 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Единечна цена ( без ДДВ)
	 
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	8
	 
	КУЈНА
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, транспорт и монтажа на професионална опрема за дистрибутивна кујна за подготвување на оброци за 114 деца, изработена од инокс АISI 304
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кујна приземје
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Се1
	Стоечки  елемент со вграден садопер со 2 корита  
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со долна полица и еднорачна батерија т/л
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/60/85 см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	2
	 
	Професионлен туш за предмиење на садови
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	3
	Ве1
	Висечки елемент, oтворен со полица
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	120/40/60см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	4
	Ве2
	Висечки елемент, затворен со полица и лизгачки врати
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	120/40/60см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	5
	Се1
	Maса, отворена со долна полица
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/60/85см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	6
	Ск
	Сервисна количка за храна
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	три нивоа
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	55/60 см
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	 
	 
	Кујна прв кат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Се3
	Maса, отворена со полица од перфориран инокс
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	110/60/85см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	8
	МС
	Професионална машина за садови
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработена од инокс надворешно и внатрешно со капацитет мин. 900 чинии/час, со мин. три основни програми, циклус за самомиење, вградени два електронски дозатори:еден за детергент, еден за средство за плакнење, пумпа за исфрлање на вода, електронски контролен панел со вграден дигитален дисплеј на кој се појавуваат информации за температурата, како и информации за евентуални проблеми-самодијагностирачка,  регулирање на потрошувачката на двата детергенти преку дигитален дисплеј, регулирање на температурата за миење преку дигитален дисплеј, комплет со депуратор и соодветно постоље од инокс. 

МАРКА/МОДЕЛ____________(да се наведе)               
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	9
	Се4
	Стоечки  елемент со вграден садопер со 2 корита  
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со долна полица и еднорачна батерија т/л
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/60/85 см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	10
	 
	Професионлен туш за предмиење на садови
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	11
	Ве3
	Висечки елемент со полица
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	100/40/60см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	12
	Се5
	Маса за прифаќање на отпадоци со отвор, без полица со корпа за отпадоци
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	60/60/85 см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Ш
	Електричен шпорет 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со 4 грејни зони и мултифункционална рерна, енергетска класа А, капацитет на рерна 65 л, двојно застаклена врата , механичка контрола
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	60/60/80 см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	8.14
	А
	Аспиратор
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Капацитет по Европскиот стандард EN 61591 - 598 m3/h
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Двотурбински мотор
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Управување со Push buttons копчиња
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Сензорско управување
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Моќност P(max) - 220 W
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Минимално ниво на бучава / EN 60704-3 / - 46 dB(A)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Халогено осветлување - 2х50 W
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Mетални - касетни филтри
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Енергетска класа - D
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Димензии - 60 см
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Гаранциja 36 месеца
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	15
	Се6
	Maса, отворена со долна полица
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	140/60/85см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	16
	Ве4
	Висечки елемент со полица, со лизгачки врати
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	140/40/60см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	17
	Ф
	Вертикален фрижидер со замрзнувач
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Енергетска класа А+
Нето капацитет - 220l 
Потрошувачка на енергија годишно: 226 kWh
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	дим. Мин. 60/60/168 см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	18
	Ск
	Сервисна количка за храна
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	три нивоа
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	55/60 см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	19
	 
	Перална
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Машина за перење (домаќинска)
Енергетска класа: A+++
Капацитет: мин. 10kg
Вртежи: мин 1200 врт./min
Програми: мин 10
Ниво на бучава: помало од 74dB                                           најмалку две години гаранција
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	20
	 
	Машина за сушење (домаќинска)     
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кондезациска сушара
Енергетска класа: A++
Капацитет: 10 кg
Програми: мин 10
Индикатор за работниот програм
Индикатор за чистење на филтерот
Индикатор за празнење на садот за вода
Ниво на бучава: помало од 70 db                                              најмалку две години гаранција
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Ситен инвентар
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	21
	 
	Шерпа РФ 10лит.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	22
	 
	Шерпа РФ 4,5лит.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	23
	 
	Шерпа РФ 3,5лит.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	24
	 
	Шерпа РФ 2,5лит.
	пар.
	6
	 
	0.00
	 

	25
	 
	Лонец РФ 6,5 лит.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	26
	 
	Лонец РФ 20 лит.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	27
	 
	Тава - тигањ Ф 26см рф
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	28
	 
	Кутлача РФ 0,250
	пар.
	6
	 
	0.00
	 

	29
	 
	Кутлача РФ 1,000
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	30
	 
	Лажица француска РФ
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	31
	 
	Вилушка за печење РФ
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	32
	 
	Даска за сечење 50/30см пластика
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	33
	 
	Лажици дрвени 
	пар.
	3
	 
	0.00
	 

	34
	 
	Оклагија
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	35
	 
	Нож саламар
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	36
	 
	Нож за месо
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	37
	 
	Нож за зеленчук
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	38
	 
	Жица за матење голема
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	39
	 
	Жица за матење мала
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	40
	 
	Миксер со чаша мин. 450W
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	41
	 
	Казанче за матење мало 27см.рф
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	42
	 
	ренде плехано рф
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	43
	 
	Цедилка жичена 16см.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	44
	 
	Цедилка жичена 18см.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	45
	 
	Тепсија бр.38
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	46
	 
	Тепсија бр.28
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	47
	 
	Корпа плетена за леб pvc
	пар.
	6
	 
	0.00
	 

	48
	 
	Апотека рачна
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	49
	 
	Канта ПВЦ 30 л со капак
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	50
	 
	Kанта со пета лимена 10л.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	51
	 
	Вага мала кујнска
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	52
	 
	Врзоглавки бели 
	пар.
	6
	 
	0.00
	 

	53
	 
	Крпи за кујна
	пар.
	10
	 
	0.00
	 

	54
	 
	Кецели гумени
	пар.
	2
	 
	0.00
	 

	55
	 
	Бокал РФ мин 1,5 лит.
	пар.
	6
	 
	0.00
	 

	56
	 
	Шоља за млеко РФ 0,300,18/10
	пар.
	115
	 
	0.00
	 

	57
	 
	Тембало 14,5 см. РФ,18/10
	пар.
	115
	 
	0.00
	 

	58
	 
	Чинија длабока 21 см. РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	0.00
	 

	59
	 
	Чинија плитка 21 см. РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	0.00
	 

	60
	 
	Лажичка за чај РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	0.00
	 

	61
	 
	Лажица РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	0.00
	 

	62
	 
	Вилушка РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	0.00
	 

	63
	 
	Послужавник пластичен
	пар.
	12
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ВКУПНО ЛОТ 2
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 3-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-3 набавка на постелнина
	 

	 
	 
	ПРЕДМЕТ : Спецификација на ПОСТЕЛНИНА за детска градинка вo Кочани
	 
	 
	 
	 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Единечна цена ( без ДДВ)
	Вкупна цена
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ПОСТЕЛНИНА
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	 Чаршафи горни, плик мин.дим.160/110см, памучни 100%
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	230
	 
	0.00
	 

	2
	 
	 Чаршафи долни со мин.дим.180/95см. со ластик                   -памук 100%
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	230
	 
	0.00
	 

	3
	 
	 Детско јорганче со мин.дим.140/100см.со силиконска исполна и памучна навлака 100%
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	115
	 
	0.00
	 

	4
	 
	 Фротир прекривки со мин.дим.150/100см.памук 100% (мин 300гр/м2)
	парче
	115
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ВКУПНО ЛОТ 3
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 4-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-4 набавка на опрема за внатрешно игралиште 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Единечна цена ( без ДДВ)
	Вкупна цена
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	 
	 
	Набавка и монтажа на :
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Кди
	Комбинирано детско игралиште
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Од реномиран производител на опрема за детски игралишта, во се според позитивни  стандарди за овој вид на опрема.
Комбинираното детско игралиште треба да ги поврзува двата ката, преку отвор во плочата со димензии 250/350см и да совлада висина од 3,22м.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од кружни челични профили ф=60мм, боени со боја за метал. Игралиштето да содржи: 
- платформи обложени во материјал лесен за одржување, поставени во „Г“ конфигурација во вид на скали во различни бои преку кои приземјето и катот ќе бидат поврзани, растојанието помеѓу платформите да не е поголемо од 30см
-рампа, обложена во отпорен материјал лесен за одржување, преку која се пристапува до платформите 
- затворен, спирален тобоган кој ги поврзува катот и приземјето,  со ф=мин.70см, од полиуретан во зелена боја (RAL 6033 Mint turquoise)
- сунѓерести елементи во различни форми, тапацирани во отпорен материјал, лесен за одржување, поставени во полињата помеѓу платформите 
- заштитна мрежа поставена помеѓу полињата кои ги формира челичната конструкција
- облога од сунѓер со д=3см, тапациран во материјал лесен за одржување, поставен на отворот во плочата 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	мин.дим.250/350/400 см
	комплет 
	1
	 
	0.00
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	ВКУПНО ЛОТ 4
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 5-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-5 набавка на реквизити и дидактички материјал
	 

	 
	ОПРЕМА ЗА ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ ПРОСТОР-РЕКВИЗИТИ И ДИДАКТИЧКИ МАТЕРИЈАЛ

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Единечна цена ( без ДДВ)
	Вкупна цена
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	 
	 
	Набавка транспорт и монтажа на:
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	Гимнастички душек со сунѓер, тапациран со материјал лесен за одржување 200/100/8см
	парче
	8
	 
	0.00
	 

	2
	 
	Стоечки кош пластичен
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	3
	 
	Гумени топки
	пар.
	10
	 
	0.00
	 

	4
	 
	Пластични обрачи 35 -45 см
	пар.
	20
	 
	0.00
	 

	5
	 
	Чуневи – пластични
	пар.
	10
	 
	0.00
	 

	6
	 
	Вреќички со песок 250-500 гр.
	пар.
	10
	 
	0.00
	 

	7
	 
	Јаже за влечење кое треба да биде дебелина мин.5 см, мин.должина 6 м.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	8
	 
	Јаже за скокање. Треба да биде со минимум должина 300 см. со рачки. Јажето треба да биде изработено од челична жица вметната во мека пластика, а рачките треба да се изработени од цврста пластика или дрво. 
	пар.
	10
	 
	0.00
	 

	9
	 
	Кошаркарска топка. Треба да биде со дијаметар најмалку 27 см. и да биде  во облик на баскет и да биде направена од мека гума.
	пар.
	4
	 
	0.00
	 

	10
	 
	Одбојкарска топка. Треба да биде со дијаметар најмалку 22 см. и да биде направена  во шарени бои од мека еко кожа.
	пар.
	4
	 
	0.00
	 

	11
	 
	Фудбалска топка. Треба да биде со дијаметар најмалку 23 см. и да биде направена  во најмалку 2 бои од издржлива мека еко кожа.
	пар.
	4
	 
	0.00
	 

	12
	 
	Шатор со мин. димензии 80/100/100см изработен од метална или пластична конструкција и пластифицирано платно лесно за одржување. Треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	13
	 
	Трицикл (метален)
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	14
	 
	Тротинет (метален)
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	Играчки и дидактички материјал
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, испорака на:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	деца до 18 месеци
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	16
	 
	Тропки со различни форми и бои со минимални  димензии 15 x 8 x 3,5 см. За деца на возраст над 3+ месеци. Направена од високо квалитетна пластика, со нежно тропкање при движење на тропката, што го развива слухот, обликот и текстурата го развиваат чувството за допир, разиграните бои ја развиваат визуелната перцепција. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	5
	 
	0.00
	 

	17
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см², да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	18
	 
	Сет од 4 меки топки со димензии,  дијаметар од 9 см., за возраст на деца од 6+ месеци. Направени се од еко кожа, полнети со памук. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	19
	 
	Ќебе за под со минимални димензии 64 x 75 см., со обрачи и додатоци, наменето за деца на возраст 3+ месеци. Изработено е од мек материјал со весели бои, а горните обрачи се од еластична пластика обвиткана со сунгер и мек материјал. Има весели додатоци кои се закачуваат . Повеќенаменски влијае на детето-развивање на моториката, визуелна перцепција, развивање на слухот, око-рака кординација. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	20
	 
	Музички килим-со димензии мин 70 x 50 см. Со притискање на одредени полиња, се добиваат звуци на домашни животни и песнички. Освен што ги подобрува моторните способности, ги поттикнува детската љубопитност и интелегенција, перцепција, слушање и допир, разбирање на бои, облици. Работи на батерии. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	21
	 
	Музичка куќа, со различни животни и гласови што тие ги испуштаат, како и различни мелодии, со димензии мин 28/25см. Да е изработена од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	22
	 
	Сортер во облик на желка со капак со мин. 5 различни геометриски форми на нејзниниот грб со мин.димензии на желката 40 х 25 х 14 см и најмалку 10 елементи со различни геометриски форми во весели бои со минимална висина 3,5 см. Наменето за деца од 12+ месеци. Да биде изработен од високо квалитетна пластика со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	23
	 
	Чаши сортер со најмалку 10 парчиња, да биде изработен од високо квалитетна пластика со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	24
	 
	Проодувалка со мин.димензии 52 x 27 x 41 см. Да е наменета за возраст од 12 + месеци. Да го поддржува физичкиот развој на детето и контрола на рамнотежата. Алатка за да помогне во развојот на нозете и мускулите. Играчка каде што детето се движи со туркање на проодувалката. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	25
	 
	Тврдо пресувани сунѓери со 5 различни форми: квадрат, квадар, цилиндар, призма со основа триаголник, призма со основа ромб, со мин.димензии во основа 50/50см или дијаметар 50, со висина 50см, обложени со материјал лесен за одржување PVC платно или слично, во разни бои по избор на инвеститорот-сет.
	сет
	1
	 
	0.00
	 

	26
	 
	Дрвена играчка на туркање со облик на животно (жаба, патче и сл.) со дрвена рачка
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	27
	 
	Дрвена играчка за влечење, со шарени бои, должина на јаже 50см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	28
	 
	Платнен тунел 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	29
	 
	Платнени сликовници со звучни ефекти
	пар.
	7
	 
	0.00
	 

	 
	 
	деца од 18-24 месеци
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	31
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со употреба и на делови од други материјали: кожа, гума, волна и сл. да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	32
	 
	Дрвена игра со прстени, изработена од каучуково дрво со димензии од минимум 25х7х3хсм (должина, ширина, висина), наменета за деца на возраст од една година и повеќе. Намена на играта е за ран развој на децата за развој на моторика, визуелно броеви и редење по редослед, запазување и споредување на предмети. Играта да е изработена од постојани весели и нетоксични бои и да биде со заоблени ивици на сите елементи. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	33
	 
	Детска дидактичка игра - куќа, изработена од каучуково дрво, минимална димензија на куќата, која е и кутија за сите елементи, да изнесува 25х20х15см, игра наменета за развој на моторика кај децата, распознавање на бои и облици, учење броеви, гледање на саат, да се изработени од нетоксични бои и наменети за игра на деца на возраст од 1,5 година. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	34
	 
	Дрвена детска сложувалка - Емоции со минимум 16 елементи, изработена од буково дрво, со минимум димензии од 20х20х1см, со заоблени ивици, обоени со природни, еколошки бои. Играта да е наменета за вежба на децата од над 1,5 години за препознавање на емоции, развој на моторика, склопување на елементи. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	35
	 
	Сортер коцка на склопување со мин. 12 различни форми и бои за учење со мин.димензии: 15 X 15 X 15 см и мин. висина 4 см. на геометриските елементи. Да биде дизајниран за полесно учење на боите и облиците, за стимулирање на видот на детето и моторната координација. Потребна за развој на рачната умешност и ги поттикнува вештините за препознавање облици. Да биде наменето за деца од 18+ месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	36
	 
	Сет противпожарно возило и соодветна станица. Да има светлечки ефекти и мелодии. 
Станицата да има димензии: мин 11 x 17 cm.
Возилото да е долго: мин 11 cm. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	37
	 
	Сет полициско возило и соодветна станица. Да има светлечки ефекти и мелодии. 
Станицата да има димензии: мин 11 x 17 cm.
Возилото да е долго: мин 11 cm. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	38
	 
	Сет коцки. Треба да има најмалку 50 парчиња чии што димензии ќе бидат од минимална 5 x  2,3 x 2,3 см. до максимална 13 x 9 x 5 см. Треба да бидат во различни форми, големини и бои, една форма од коцките да има жлебови со тркалца . Коцките треба да бидат спакувани во пластична кутија со капак кој може да биде и основа за градење. Да е наменет за деца на возраст 18+ месеци. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	39
	 
	Платнени сликовници со звучни ефекти
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	деца од две до три години
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	41
	 
	Ксилофон изработен од дрво и метал со дрвени удиралки, со должина мин.25 см
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	42
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со употреба и на делови од други материјали: кожа, гума, волна и сл. да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	43
	 
	Дрвена детска сложувалка - Емоции со минимум 16 елементи, изработена од буково дрво, со минимум димензии од 20х20х1см, со заоблени ивици, обоени со природни, еколошки бои. Играта да е наменета за вежба на децата од над 1,5 години за препознавање на емоции, развој на моторика, склопување на елементи. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	4
	 
	0.00
	 

	44
	 
	Сет кујнски садови (шољички, тањирчиња и сл) најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	45
	 
	Медицински сет од мин 6 дела, медицински куфер со голем број на додатоци за лекување. Содржи: стетоскоп, ножици, чекан да се проверат рефлексите и други додатоци. Со мин димензии 15/15 см. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	46
	 
	Камион приколка со автомобили (да има најмалку три), со светлосни и звучни ефекти. Да има должина налмалку 30см. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	47
	 
	Камион пластичен. Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 16 х 15 х 36 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	48
	 
	Количка за песок со лопатка и гребула. Количката треба да има заоблени рачки за возење. Дополнително со количката треба да има пластична кофа со мин. димензии 15 х 28 см, лопатка, гребло и модла за играње во песок.  Целиот сет треба да е направен од висококвалитетна пластика или еквивалент. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	49
	 
	Сложувалка музичка со вметнување со повеќе мотиви која претставува сложено дидактичко средство  вметнувалка, со разни мотиви на возила по типови сообраќај (воздушен, воден, земски), кои ќе му помогнат на детето да ги научи боите, облиците, и типовите на возила и при тоа при секое вадење на елементот од сложувалката да го емитува звукот што го дава возилото, со димензии од  минимум  30х20х2см, со минимум 5 елементи за вметнување изработена од буково дрво, обоена со природни, еколошки, постојани и весели бои, погодна за деца на возраст од над 2 годишна возраст. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	0.00
	 

	50
	 
	Моторичка коцка со минмални димензии 22 х 22 см со 6 различни активности: откопчување/закопчување на копчиња, нитни, патент, ременчиња, одлепување/залепување чичек траки и одврзување/врзување врвки. Со овие активности се помага да се развие интелектуална, практична, интерактивна обука кај децата, развивајќи ја фината моторика. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	51
	 
	Сликовници со тврди корици со формат мин. Б5- разни за учење на бројки, букви, животни, сказни, и сл
	парче
	7
	 
	0.00
	 

	 
	 
	деца од три до четири години
	 
	 
	 
	 
	 

	52
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	53
	 
	Ксилофон изработен од дрво и метал со дрвени удиралки, со должина мин.25 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	54
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со употреба и на делови од други материјали: кожа, гума, волна и сл. да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	сет
	1
	 
	0.00
	 

	55
	 
	Детски Сет кукли за игра на куклена претстава изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со ликови на домашни животни,  минимална  димензија од 28 см до 32 см, сетот да содржи минимум 4 кукли, наменети за игра на деца од 4 години.  Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	56
	 
	Машка кукла. Треба да е со минимум висина 39см. и да е изработена од мека гума (глава, раце и нозе) а телото да биде изработено од мек материјал наполнет со памук. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	57
	 
	Женска кукла. Треба да е со минимум висина 39см. и да е изработена од мека гума (глава, раце и нозе) а телото да биде изработено од мек материјал наполнет со памук. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	58
	 
	Кукла. Треба да е со минимална висина 2осм и да е изработена од мека гума. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	59
	 
	Кукла. Треба да е со минимум висина од  28см. и да е изработена од мека гума. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	60
	 
	Сет геометриски фигури 2д  (квадрат, триаголник, круг, правоаголник...) најмалку 6 парчиња, со димензија мин. 10см
	сет 
	1
	 
	0.00
	 

	61
	 
	Сет геометриски тела 3д  (топка, цилиндар, квадрат, пирамида...) најмалку 6 парчиња, со димензија мин. 10см
	сет 
	1
	 
	0.00
	 

	62
	 
	Дрвена детска сложувалка - Емоции со минимум 16 елементи, изработена од буково дрво, со минимум димензии од 20х20х1см, со заоблени ивици, обоени со природни, еколошки бои. Играта да е наменета за вежба на децата од над 1,5 години за препознавање на емоции, развој на моторика, склопување на елементи. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	4
	 
	0.00
	 

	63
	 
	Булдожер пластичен.Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 16 х 15 х 36 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	64
	 
	Голем трактор со приколка. Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 17 х 15 х 33 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	65
	 
	Количка за песок со лопатка и гребула. Количката треба да има заоблени рачки за возење. Дополнително со количката треба да има пластична кофа со мин. димензии 15 х 28 см, лопатка, гребло и модла за играње во песок.  Целиот сет треба да е направен од висококвалитетна пластика или еквивалент. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	66
	 
	Детска правосмукалка на батерии, да содржи топчиња од стиропор, со звучен ефект, со димензии мин. 20х15х20см.Да е направена од висококвалитетна пластика или еквивалент. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	67
	 
	Дрвена игра Сет Воз со шини изработен од каучуково дрво, обоени со природни, еколошки, постојани и весели бои, составен од минимум 12 елементи за склопување на шини, минимум димензија на цела пруга 55х25х1см (должина на склопени шини,ширина на скопени шини, висина на шина), со додаток на локомотива и вагони изработени од каучуково дрво, единечна димензија на локомотива и вагони од минимум 5х4х2см. Број на локомотива и вагони од минимум 3 парчиња. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	68
	 
	Дрвена игра куќа на склопување, изработена од каучуково дрво, обоени со природни, еколошки, постојани и весели бои, составена од минимум дванаесет елементи за склопување со кој би се добила комплетна фигура на куќа. Димензија на комплетот од минимум 13х15х20см (должина, широчина, висина).Наменета за деца со возраст од над 3 години со цел развивање на вниманието, воочување на детали, замислување и претставување на целина, поврзување, координација на информациите. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	69
	 
	Дрвена игра сложувалка со минимум 6 различни теми,  изработена од  буково дрво, обоени со природни,еколошки, постојани и весели бои. Минимална димензија од 30х30х1см, игра вметнувалка и логичка сложувалка  со кои децата ќе се забавуваат и ќе развиваат концентација, упорност, мотивација, спознаваат бои, форми, целина и  делови. Наменета за деца со возраст од над 3 години. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	70
	 
	Медицински сет од мин 6 дела, медицински куфер со голем број на додатоци за лекување. Содржи: стетоскоп, ножици, чекан да се проверат рефлексите и други додатоци. Со мин димензии 15/15 см. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	71
	 
	Моторичка коцка со минмални димензии 22 х 22 см со 6 различни активности: откопчување/закопчување на копчиња, нитни, патент, ременчиња, одлепување/залепување чичек траки и одврзување/врзување врвки. Со овие активности се помага да се развие интелектуална, практична, интерактивна обука кај децата, развивајќи ја фината моторика. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	72
	 
	Сет домашни животни. Сетот треба да биде составен од најмалку 8 домашни животни со димензии од минимум 15 x 7 см. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума и да е наменет за деца на возраст 36+месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	73
	 
	Сет диви животни. Сетот треба да биде составен од најмалку 12 диви животни со димензии од минимум 11x9 см. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума и да е наменет за деца на возраст 36+месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	74
	 
	Сет зеленчук. Треба да биде составен од најмалку 10 зеленчуци. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума. Да биде наменето за деца на возраст 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	75
	 
	Сет овошје. Треба да биде составен од најмалку 10 овошја. Да биде изработен од високвалитетна гума. Да биде наменето за деца на возраст 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	76
	 
	Сет за запознавање со сообраќајните знаци со минимум 12 елементи, (таблички на кои се нацртани сообраќајните знаци) со заоблени ивици изработен од  каучуково дрво, минимална висина на знаците од 10см и минимална димензија на табличката на знакот од 2х2см, да немаат составувачки елементи и да бидат наменети за деца со возраст од 2 до 6 години. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	77
	 
	Сет за конструкции, со најмалку 50 парчиња ( елементи за склопување, навртки, шрафови, шрафцигер), изработен од дрво
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	78
	 
	Сет коцки во кутија составен  од мин. 100 пар. со четири различни форми на коцки во 5 различни бои со димензии од мин. 3 см. до максимум 9.5 см. и висина 3 см.  Наменети за деца од 36+ месеци. Коцките се со фина обработка без остри рабови. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	79
	 
	Сет играчки за пазар, со производи, вагичка и сл, со најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	80
	 
	Сет кујнски садови (шољички, тањирчиња и сл) најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	81
	 
	Дрвена играчка за удирање со чеканче, со димензии мин.20×9×10cm
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	82
	 
	Дрвен штафелај троножен, со висина макс. 122 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	83
	 
	Сликовници со тврди корици со формат мин. Б5- разни за учење на бројки,букви, животни,сказни, и сл
	парче
	5
	 
	0.00
	 

	 
	 
	деца од четири до шест години
	 
	 
	 
	 
	 

	84
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	85
	 
	Ксилофон изработен од дрво и метал со дрвени удиралки, со должина мин.25 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	86
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со употреба и на делови од други материјали: кожа, гума, волна и сл. да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	87
	 
	Детски Сет кукли за игра на куклена претстава изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со ликови на шумски животни,  минимална  димензија од 28 см до 32 см, сетот да содржи минимум 4 кукли, наменети за игра на деца од 4 години.  Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	88
	 
	Машка кукла. Треба да е со минимум висина 39см. и да е изработена од мека гума (глава, раце и нозе) а телото да биде изработено од мек материјал наполнет со памук. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	89
	 
	Женска кукла. Треба да е со минимум висина 39см. и да е изработена од мека гума (глава, раце и нозе) а телото да биде изработено од мек материјал наполнет со памук. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	90
	 
	Кукла. Треба да е со минимална висина 20 см и да е изработена од мека гума. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	91
	 
	Кукла. Треба да е со минимум висина од  28см. и да е изработена од мека гума. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	92
	 
	Сет геометриски фигури 2д  (квадрат, триаголник, круг, правоаголник...) најмалку 6 парчиња, со димензија мин. 10см
	сет 
	1
	 
	0.00
	 

	93
	 
	Сет геометриски тела 3д  (топка, цилиндар, квадрат, пирамида...) најмалку 6 парчиња, со димензија мин. 10см
	сет 
	1
	 
	0.00
	 

	94
	 
	Дрвена сложувалка на тема математика со бројки со минимум 9 елементи кои претставуваат бројки, во повеќе бои со заоблени ивици за развивање чувство на сортирање, учење броеви итн. со нацртани и изрежани шаблони на дрвото. обоени со природни, еколошки, постојани и весели бои. Димензии на играта од минимум 30х20см. Изработена од буково дрво или еквивалентно. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	95
	 
	Дрвена детска сложувалка - Емоции со минимум 16 елементи, изработена од буково дрво, со минимум димензии од 20х20х1см, со заоблени ивици, обоени со природни, еколошки бои. Играта да е наменета за вежба на децата од над 1,5 години за препознавање на емоции, развој на моторика, склопување на елементи. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	4
	 
	0.00
	 

	96
	 
	Детска игра за ткаење, комплет од дрвена рамка изработена од буково дрво, пластични жици, и конец, со цел за учење на децата како се ткае. Димензии на рамката од минимум 25х20х2см, наменета за игра на деца од над 4 годишна возраст која има за цел распознавање на бои, моторика и координација на движење. Играчката треба да ја носи ознаката заквалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	97
	 
	Дрвена игра Сет Воз со шини изработено од каучуково дрво, обоени со природни, еколошки, постојани и весели бои, составен од минимум 12 елементи за склопување на шини, минимум димензија на цела пруга 55х25х1см (должина на склопени шини,ширина на скопени шини, висина на шина), со додаток на локомотива и вагони изработени од каучуково дрво, единечна димензија на локомотива и вагони од минимум 5х4х2см. Број на локомотива и вагони од минимум 3 парчиња. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	98
	 
	Булдожер пластичен.Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 16 х 15 х 36 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	99
	 
	Голем трактор со приколка. Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 17 х 15 х 33 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	100
	 
	Камион пластичен на кипање.Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои, со минимални димензии: 44 х 79 х 48 см. Да поседува сертификат за квалитетот и за безбедност.Издржливост да се товари до 5 кг. Наменето за деца од 3-5 години. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	101
	 
	Детска правосмукалка на батерии, да содржи топчиња од стиропор, со звучен ефект, со димензии мин. 20х15х20см.Да е направена од висококвалитетна пластика или еквивалент. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	102
	 
	Кoњче клацкалка со минимални димензии 35 х 75 х 48 см, за возраст од 3 до 5 годинини, максимално оптоварување 25 кг. Ги стимулира моторните вештини. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	103
	 
	Сет коцки во кутија составен  од мин. 100 пар. со четири различни форми на коцки во 5 различни бои со димензии од мин. 3 см. до максимум 9.5 см. и висина 3 см.  Наменети за деца од 36+ месеци. Коцките се со фина обработка без остри рабови. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	104
	 
	Количка за песок со лопатка и гребула. Количката треба да има заоблени рачки за возење. Дополнително со количката треба да има пластична кофа со мин. димензии 15 х 28 см, лопатка, гребло и модла за играње во песок.  Целиот сет треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици. Димензии на количката минимум 59 x 27 x 28 см.  Да е наменето за возраст на деца од 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	6
	 
	0.00
	 

	105
	 
	Сет домашни животни. Сетот треба да биде составен од најмалку 8 домашни животни со димензии од минимум 15 x 7 см. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума и да е наменет за деца на возраст 36+месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	106
	 
	Сет диви животни. Сетот треба да биде составен од најмалку 12 диви животни со димензии од минимум 11x9 см. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума и да е наменет за деца на возраст 36+месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	107
	 
	Сет зеленчук. Треба да биде составен од најмалку 10 зеленчуци. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума. Да биде наменето за деца на возраст 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	108
	 
	Сет овошје. Треба да биде составен од најмалку 10 овошја. Да биде изработен од високвалитетна гума. Да биде наменето за деца на возраст 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	3
	 
	0.00
	 

	109
	 
	Сликовници со тврди корици со формат мин. Б5- разни за учење на бројки, букви, животни, сказни, и сл
	парче
	5
	 
	0.00
	 

	110
	 
	Дрвен штафелај троножен, со висина макс. 122 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	111
	 
	Сет играчки за пазар, со производи, вагичка и сл, со најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	112
	 
	Сет кујнски садови (шољички, тањирчиња и сл) најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	113
	 
	Сет микроскоп. Да е изработен од високо квалитетна пластика. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	114
	 
	Сет за запознавање со сообраќајните знаци со минимум 12 елементи, (таблички на кои се нацртани сообраќајните знаци) со заоблени ивици изработен од  каучуково дрво, минимална висина на знаците од 10см и минимална димензија на табличката на знакот од 2х2см, да немаат составувачки елементи и да бидат наменети за деца со возраст од 2 до 6 години. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	115
	 
	Алат сет. Треба да содржи најмалку 30 парчиња. Работната маса (постоље) треба да е со минимални димензии 70 x 28 x 44см. Треба да ги има следните алати: чекан, шрафилица, шрафцигер, менгеме, клешти, пила, клуч,  шрафови... Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ВКУПНО ЛОТ 5
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 6-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-6 набавка на разни и завршни занаетски работи
	 

	 
	 
	Спецификација на разни работи
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Единечна цена ( без ДДВ)
	Вкупна цена
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	 
	 
	РАЗНИ работи
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка и монтажа на :
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	Огласна табла 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	дрвена рамка со плута
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со дим. Мин 90/60см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	2
	 
	Ракохват 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Челична цевка ф-30 мм, електростатски бојдисана, фиксирана на ѕид на висина од 40 см
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	l= 200 см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	3
	 
	Брисач за чевли
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	од јута
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	мин. Дим. 120/80см
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	4
	 
	Акустичен панел
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, транспорт и поставување на акустичен панел,  висечки на сајли, со висина од 40см и 50см, изработен од текстилен акустичен материјал, UAP пена со д=4см, уникатен акустичен полиестер отпорен на оган согласно FMVSS302.
Поставени на позиции според графички прилог
Во боја според графички прилог
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	AП1   Ø40см, в=40см
	парче
	75
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 226,297,199 - RAL 3015 Light pink     15 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 119,154,96 - RAL 6021 Pale green      25 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 184,207,249 - RAL 5024 Pastel blue     9 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 80,116,159 - RAL 5023 Distant blue    14 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 203,115,117 - RAL 3014 Antique pink   12 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 AП2   Ø60см, в=50см
	парче
	28
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RGB 226,297,199 - RAL 3015 Light pink        8 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 119,154,96 - RAL 6021 Pale green        9 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 184,207,249 - RAL 5024 Pastel blue      4 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 80,116,159 - RAL 5023 Distant blue       2 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 203,115,117 - RAL 3014 Antique pink    5 пар.
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	Телевизор Смарт ЛЕД мин 55" со соодветен држач фиксиран на ѕид,                                                 МАРКА/МОДЕЛ____________(да се наведе)
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	6
	 
	Дигитален фотоапарат-камера, екран мин 2,7“ резолуција мин 20MP, 6х оптички зум
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	7
	 
	 Компјутер (минимални барања)
CPU: min: 4 cores;min 3.2 GHz;6MB Cache
Memory:   min. 8GB 1600MHz, DDR4
Hard Disk:   min. 1TB SATA (7200 RPM, min 32MB cache)
Optical Drive:   SATA DVD+/-RW Drive
Graphics: Integrated HD Graphics (min 1GB dedicated memory; Port: VGA, DVI, DisplayPort or HDMI, compatible to the monitor port)
Audio:   Integrated HD audio with Internal or external Speakers
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	Operating System: pre-installed licensed professional operating system (Windows 10 PRO or equivalent ), with hidden partition for recovery. Installation and recovery mediums (CD or DVD) must be provided

The operating system should successfully integrate all peripheral device attached with appropriate drivers for cooperation
-       Software for easy data back-up and recovery
-       Software for easy migration of personal settings
Software package for office work Pre-installed Software tool for editing documents compatible for work with the existing documents created in Word, Excel, Power Point, and additional tools for mail, calendar, and contacts.
Microsoft Office 2016 or equivalent
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Network: Gigabit LAN
Keyboard (USB)
 QWERTY  (USB) 
Ports: Min 6 x USB 2.0 and min 2 x USB 3.0; min. microphone in; audio headphone jack;
Mouse: USB Optical Scroll Mouse (min 1000 DPI)
Monitor: Min. 21.5" LED, Min. Resolution: 1920 x 1080, Light min: 250cd/m2, Contrast: min.  1000:1, viewing angle: 178° horizontal, 170° vertical, Response time max. 6ms,  Aspect Ratio: Widescreen (16:9)
Warranty: min. 2 Years
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	Печатар (спецификација во прилог)
	парче
	1
	 
	0.00
	 

	 
	 
	Functions: Print, copy, scan, fax 
Print resolution (min.): 600 dpi x 600 dpi
Print speed black A4 (min.): 20  ppm
Paper Size: A4
Duplex printing:   Automatic
Input Tray Capacity (min):   100 sheets
Print languages PCL 5c, PCL 6,  PDF
Scan resolution: 
 Up to 300 x 300 dpi (color and mono, ADF); Up to 600 x 600 dpi (color, flatbed); Up to 1200 x1200 dpi (mono, flatbed);
Ports: 1 USB 2.0; 1 Ethernet 10/100; 
Memory: min  256 MB
Toner original included plus 2 pcs per printer
Warranty: min 2 year
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	ЦД плеер со УСБ приклучок и звучник на блутут                                            МАРКА/МОДЕЛ____________(да се наведе)
	парче
	6
	 
	0.00
	 

	10
	 
	Корпa
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	од пластичен материјал, перфориранa со отвори и пластичен капак, за чиста/нечиста постелнина 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 мин 60/60см Н=80 см
	пар.
	3
	 
	0.00
	 

	Спецификација на завршни занаетски работи
	 
	 
	 

	 
	 
	Завршни занаетски работи
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	Бојадисување на ѕид со боја за табла во тон:
	м2
	56.5
	 
	0.00
	 

	 
	 
	RAL 5023 Distant blue - RGB 80,116,159    (3m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 6021 Pale green - RGB 119,154,96     (11m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 3014 Antique pink - RGB 203,115,117   (3m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 1034 Pastel yellow - RGB 254,234,185  (10,5m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 5024 Pastel blue - RGB 213,226,185     (11m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 RAL 6019 Pastel green - RGB 185,206,172   (9m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 3015 Light pink - RGB 226,197,199    (9m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	Тапет , набавка и монтажа
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Мазна  самолеплива фолија со мат завршна обработка  без преклоп на местата каде се спојуваат две парчиња. Се нанесува директно на ѕидот.
Ѕидот на кој се лепи тапетот потребно е да биде глетуван, мазен и бојадисан со основна боја.
Отпорна на оштетувања од светлина.                                  Дезен производ на dagg.mk или еквивалент. Дезенот се прилагодува во зависност од висината и должината. Во цената е вклучено прилагодувањето на димензиите. 
	м2
	53.1
	 
	0.00
	 


	 
	 
	модел 1   (12m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Taпет 1  дим.400/295см  
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	модел 2   (21,4m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Taпет 2.1, 2.2  дим.426/250см   
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	модел 3   (10,7m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Taпет 3  дим.426/250см  
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	модел 4   (9m2)
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Taпет 4  дим.350/250см  
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ВКУПНО ЛОТ 6
	 
	 
	 
	0.00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	ЛОТ 1- набавка на мебел
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ДДВ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Вкупно ЛОТ 1 со ДДВ
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ЛОТ 2 набавка на опрема за кујна
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ДДВ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Вкупно ЛОТ 2 со ДДВ
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ЛОТ 3- набавка на постелнина
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ДДВ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Вкупно ЛОТ 3 со ДДВ
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ЛОТ 4- набавка на внатрешно игралиште
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ДДВ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Вкупно ЛОТ 4 со ДДВ
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ЛОТ 5-набавка на реквизити и дидактички материјал
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ДДВ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Вкупно ЛОТ 5 со ДДВ
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ЛОТ 6- набавка на разни и завршни занаетски работи
	 
	 
	 
	0.00
	 

	 
	 
	ДДВ
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Вкупно ЛОТ 6 со ДДВ
	 
	 
	 
	0.00
	 



(Забелешка: Во случај на отстапување помеѓу единечната и вкупната цена, единечната цена ќе се земе како точна)
2. Фиксни цени:  Цените дадени погоре се неменливи и фиксни и нема да бидат  предмет на прилагодувања во текот на извршувањето на договорот. 
3. Купувачот го задржува правото пред потпишување на договорот да ја зголеми или намали количината на стоките и услугите првично барани за 15 %, без притоа да се смени поединечната цена како и другите услови.
4. Распоред на испорака: Испораката треба да се направи не подоцна од 40 работни дена од денот на добивање на писмена нарачка од страна на купувачот.
5. Осигурување: Стоките набавени во рамките на овој договор ќе бидат целосно осигурени во конвертибилна валута за штети  кои можат инцидентно да се јават во текот на производството, стекнувањето, транспортот, складирањето и достава. Осигурувањето ќе биде во износ од 110 проценти од вкупната вредност на стоките од «Складиште» до «Складиште» со предвидени «сите ризици» вклучувајќи «воени ризици». Добавувачот ќе договори и ќе плати за карго осигурување, назначувајќи го купувачот како краен корисник.
6. Применлив закон: Договорот ќе биде интерпретиран во согласност со важечките законите во државата на купувачот

7. Решавање на спорови: купувачот и добавувачот ќе ги вложат сите напори за решавање на евентуален спор спогодбено со директни и  неформални преговори за надминување на несогласување или спор помеѓу нив во врска со договорот. Во случај на спор помеѓу купувачот и добавувачот, спорот ќе се реши во согласност со процедурите во земјата на купувачот.
9. Плаќањето на фактурата ќе биде на следниов начин: 100 % од вредноста на договорот ќе се плати во рок од 30 дена од датумот на сертификатот за прием на стоката издаден од страна на купувачот заедно со доставена гаранција
10. Гаранција: Гаранцијата за сите производи да е минимум 1 година, или кaко е препорачано од производителот на електричната опрема, a најмалку 2 години за опремата за кујна.
11. Пакување и означување:  Добавувачот ќе обезбеди стандардно пакување на стоките со цел да се спречи нивно оштетување во текот на транспортот до крајната дестинација, како што е дадена во  договорот.
12. Дефекти: Сите дефекти ќе бидат корегирани од страна на добавувачот без никакви трошоци на купувачот во рок од 30 ден од денот на известувањето за дефект дадено од страна на купувачот. Назив и адреса на сервисниот центар  каде што ќе бидат отстранувани дефектите од страна на добавувачот во текот на гарантниот период:
       

Адреса _______________


______________________
13. Виша Сила:  Добавувачот нема да се смета за одговорен за исплата на пенали или за раскинување на договор поради неупех во случај кога задоцнувањата или другите видови на отстапување во реализирање на договорните обврски произлегуваат од случај на “  Виша сила”.
За целите на оваа клаузула, “ виша- сила” значи настани надвор од контрола на добавувачот и не вклучува вина на добавувачот или небрежност и кои не можеле однапред да се предвидат. Ваквите настани можат да вклучуваат, но не се ограничени на: чин на Набавувачот за заштита на својот суверенитет, војни или револуции, пожари, поплави, епидемии, карантин ограничувања,  товарни ембарга
Ако настане ситуација  на виша -сила, добавувачот веднаш ќе го извести купувачот  во писмена форма за таквата состојба и за причината. Освен доколку инструкциите од Купувачот дадени во писмебна форма не се поинакви, добавувачот ќе продолжи да ги извршува своите обврски според договорот колку што е разумно , и ќе се бараат сите разумни алтернативни средства за извршување кое не е спречено од настан на виша -сила
14. Барани технички спецификации

(и) 
Генерален опис

(ии)
Спецификација и технички стандарди


(иии)
перформанси
Добавувачот потврдува дека со понудата се исполните барањата наведени во спецификацијата погоре (Во случај на отстапувања добавувачот треба да ги наведе отстапувањата)

Име на добавувачот___________________________________________


Овластен потписник________________________________________

Место:

Дата:
ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА (БАРАНО И ПОНУДЕНО) И КОЛИЧИНА ПО МЕСТО НА ИСПОРАКА 

СПЕЦИФИКАЦИЈА

                                                    Технички опис

                        Ентериерно уредување на детска градинка во општина Кочани

Во новопроектиран објект, во општина Кочани, на терен во пад кој југоисточната страна, е предвидена изградба на детска градинка со спратност П+1, со површина на приземјето од 520 m2, на катот од 410 m2 и дворно место. Објектот е поставен помеѓу 2 улици и во него е обезбеден пристап од двете подолжни страни , соодветно на секое ниво. Пристапот за родители и деца, е предвиден од северозападната страна на улицата, на ниво на терен, на првиот кат и излезот кон дворишниот простор на југоисточната страна, е предвиден на приземјето, истотака на нивото на теренот. Двете нивоа се поврзани со внатрешно скалишно јадро и лифт со  2 станици и надворешни скали кои ги поврзуваат денивелациите во дворот.Економски влез е предвиден од источната страна за пристап до кујната и топлотната потстаница. На северозападната страна на нивото на катот се предвидени влезови во администрацијата и во собата за изолација.

Занималните се поставени на југоисточна ориентација и пред нив се предвидени тераси. 

На катот се предвидени 3 занимални за деца на возраст, една за деца од 4-5 и две за деца од 5-6 години. На спратот е предвидена просторија за деца со возраст од 9-18 месеци, од 18-24 месеци и една занимална за деца од 2-3 години. Занималните на приземјето се меѓусебно поврзани , исто како и со просториот на аулта, преку склопливи врати. На нивото на првиот кат сзанималната за деца од 2-3 години е поврзан со директна врска со аулата преку склопливи врати.

На југоисточната страна се предвидени надворешни комуникации, сместени до повеќенаменскиот простор.

Вертикалната комуникација е поставена непосредно до главниот влез на североисточната страна и до нив е предвидена уште една врска помеѓу двете нивоа, во која е предвидено да се постави двовисинско детско игралиште кое ги поврзува просторите на двете аули, на приземјето и катот.

Простор за физичка активност е предвиен во повеќенаменскиот простор на приземјето, во кој е предвидена опрема според правилникот за уредување на градинки, рипстол, морнарски скали, греда, шведски стол и гимнастичарски душеци. 

Во дел од повеќенаменскиот простор на приземјето и катот е предвидено комбинирано детско игралиште, со дим. 250/350/400см, составено од платформи во вид на скали со кои се пристапува од приземјето на катот и тобоган. 

На приземјето се предвидени 3 занимални, а на катот 2 простории за јасли и 1 занимална, односно за  сместување на вкупно 114 деца и тоа:

1.    Една занимална за деца од 2-4 години, со вкупно предвидени 20 места 

2.    Една занимална за деца од 4-5 години со предвидени вкупно 20 места

3.     Две занимални за деца од 5-6 години со предвидени вкупно 50 места

4.    Јасли за деца од 18-24 месеци со предвидени 12 места

5.    Јасли за деца до 18 месеци со предвидени 12 места

Просторот е поделен на 5 функционални целини за: 

1.  Сместување на деца – 6 занимални и 2 повеќенаменски простори за заеднички активности, оргнизирани на двете нивоа

2.  Администрација,  сместена на катот

3.  Соба за изолација, сместена на катот

4.  Економски простории со посебен влез и дистрибутивна кујна, гардероба со санитарен јазел за вработени, на приземјето и катот

5. Економски простории - перална и топлотна потстаница, сместени на приземјето

1.  Простории за сместување на деца – занимални и аула 

Во сите занимални е предвиден санитарен јазел. 
Пред занималните на приземјето се предвидени гардеробни елементи со клупа, закачалки и полици за чевли и ранци. 

Занималните се со површина од 50-53 м2 и во нив се предвидени простори и опрема за следните активности:



Централен дел за заеднички активности опремен со 4 маси со по 5-7 столици, кои за време на пладневниот одмор се преместуваат,за да се ослободи простор за поставување на креветчиња.  

Складирањето на дрвените, склопливи креветчињата во занимална (2) е предвидено во простор во ниша, во која се пристапува преку лизгачка врата, а претставува дел од комбинираниот елемент за играње Ек, во овој простор исто така се предвидени полици за чување на постелнината. 

Во останатите занимални (1, 3 и 4) и јасли (2) складирањето на дрвените склопливи креветчиња е предвидено во ормари со таа намена.

Во секоја од занималните се предвидени катчиња за активности според наставната програма  и тоа : 

· Катче за  физичка активност - играње

· Катче за математика и истражување

· Катче за музичко воспитување

· Катче за ликовно воспитување

Во јаслите е предвиден елемент со вградна кадичка за одржување на хигиената на бебиња и тријажен елемент. 

Пред јаслите, е предвиден простор за прием на деца, опремен со рецепциски пулт и ормари за облека.

За спортски активности во ентериерот на градинката е предвиден просторот во аулата на приземјето, по комбинираното игралиште, каде на ѕидот кон занималната  е предвидено сместување на следната опрема 

Р- Рипстол со дим. 90/17/250 см со хоризонтален додаток со должина од 100 см до рамка од букови профили 5/10/250 см во кои е предвидено поставување на морнарски скали спроти Рипстолот

Ѕк- Ѕид за качување 160/250 см од фурнирана панел плоча со додадоци за качување од полиуретан и елемент со мрежа од јажиња Мј спроти ѕидот за качување

Гд- душеци за гимнастика со дим 100/200/8 см – 8 парчиња

Шс- Шведски стол составен од 3 елементи, изработени од форматиран сунѓер, тапациран во материјал издржлив на флеки

Шг – Шведска греда со дим 350/27/35 см 

Г – Греда од полиуретанска пена обложена со материјал отпорен на флеки 200/10/ 5 см – 2 парчиња

Ѕидот зад гредата е обложен со сунѓер тапациран во материјал отпорен на флеки со висина до 160 см.

За играње во ентериерот на градинката е предвиден простор на двете нивоа во аулите, како комбинирано игралиште со рампи и скали за качување и тобоган за спуштање од спратот во приземјето.

За претстави во аулата на катот е предвиден повеќенаменси простор опремен со подвижна бина составена од 8 парчиња со дим.80/80/30см, кои се лесно подвижни и може да се поставуваат во различни комбинации, лед ТВ, параван за куклен театар и табуретки со дим.70/35/33см кои ќе се користат за време на претставите.

За едукација во занималните е предвидена следната опрема:

ДМ-Детска маса со ф-100 см  во занималните, во 2 висини од 48 и 52 см , во зависност од возраста на децата

ДМ1-Детска маса со ф-120 см во занималните во 2 висини од 48 и 52 см , во зависност од возраста на децата

ДК - Детски кревет со дим.130/52/27 см со душек  

ДК1 - Детски кревет со дим.140/52/27 см со душек  

БК- Кревет за бебе со дим.120/60/80 см со душек 

Ек и Ек1 – Комбиниран елемент за играње во катчето за физичка активност, во две занимални

Ок1, Ок2, Ок3  – Ормар за чување на кревети

Е1, Е2, Е3,Е4 – Елементи со полици 130/40/204 см 

Тпд, Тпд1 – Табла со плута во форма на дрво

За прием на деца, гардеробирање и чување на кревети се предвидени следните елементи:

Евк – Елемент со вградна кадичка со дим.100/70/85 см за јасли со 2 крила 

Ет – Елемент за тријажа со дим 120/70/100 см со душек за преповивање, фиоки и крила

Рп – рецепциски пулт за прием на бебиња 165/50/90 см

Оо1 - Ормар за облека со дим. 163/42/133 см

Оо2 - Ормар за облека со дим. 123/42/175 см

Оп- Ормар за постелнина – 90/45/155 см

ГЕ1 и Ге2 – Гардеробен елемент со клупа, полици и закачалки со дим.90-120/35/200см

Ке1, Ке2 , Ке6 – касетиран елемент со фиоки за чување на играчки

За персоналот, воспитувачи и негувателки се предвидени фискни столици со отклопна даска за пишување и фотељи во јаслите.

2. Администрација

Во просторот наменет за администрација на катот се предвидени 2 канцеларии и тоа за раководител, за сметководство, а на приземјето се наоѓа заедничка просторија за персонал и/или состаноци. Канцелариите се  опремени со  работни бироа, столици, административни ормари и комоди.

3. Соба за изолација

Оваа просторија е опремена со 1 кревет за преглед и по потреба за изолација на болно дете, стол за преглед, медицински ормар и слободностоечка закачалка.

4. Дистрибутивна кујна 

Во дистрибутивната кујна се предвидува поставување на професионална опрема за припрема на 114 оброци.

Во кујната на катот се врши достава на храната од надвор и преку лифт за храна се дистрибуира до приземејто. Во кујната на катот предвиден е фрижидер со замрзнување, работни маси, шпорет со аспиратор, мијалник и професионална машина за садови и елемент за отпад. Во кујната на приземјето предвидени се елемент со мијалник и една работна маса. Во двете кујни предвидени се мијалници за раце. 

5. Заеднички простор
Повеќенаменскиот простор на двата ката е поврзан со комбинирано детско игралиште. 

На приземјето е предвиден простор за спортски активности, а на катот простор за куклен театар и други 

видови на активности, со поставување на флексибилен мебел. 

ОБРАБОТКА И МАТЕРИЈАЛИ

Со проектот за ентериер предвидено е да се постигне атмосфера во која децата ќе се чуствуваат пријатно, со асоцијативна форма  на куќички, аплицирани во дизајнот на мебелот.Проектираниот мебел е минималистички, со содржина според барањата на Правилникот за уредување на детски градинки и тоа според намените на просторот  за  физичка активност – играње, катче за математика и истражување, катче за музичковоспитување и катче за ликовно воспитување, со многу слободен простор за играње во средишниот простор назанималните. Дел од опремата е предвидена како подвижна, како касетите за чување на играчки, кои служат и како столчиња обложени со перници, со цел да се овозможи слобода во организацијата на просторот за различни активности . Во две занимални, каде просторната организација дозволува, предвидени се повеќенаменски игралишта составени од платформа на висина од 90 см до која се стигнува со скали, елемент за качување на ѕидот и тобоган. 

Опрема

Опремата е предвидена да се набави и изведе од висококвалитетни материјали, издржливи на чистење и на долготрајна  употреба. Столиците и креветчињата се предвидени да се изработат од шперуван ламелиран материјал, лакиран.  Масичките  се предвидени кружни со ф-100 и 120 см, со горна плоча од оплеменета иверка со д – 18 мм, кантирани, со ногарки од дабов масив, лакирани.  

Изборот на материјали за опремата која ќе се изработува по порачка е предвиден од оплеменета иверка д-25/18мм, абс кант д-2мм, производ еквивалент на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 за конструкција и МДФ плоча за вратичките и челата на фиоките, бојадисани со полиуретанска боја, во соодветен тон прикажан во графичките прилози.

Обработка на ѕидни површини 

Исто така со цел да се постигне пријатна атмосфера за престој на децата, освен колоритна обработка на подот и ѕидните површини со дисперзна боја, во соодветен тон на колоритот, предвидено е поставување на тапети, од мазна самолеплива фолија, во неколку различни дезени, со дидактички мотиви. Во секоја занимална е предвидена површина на ѕидот со третман со боја за табла и  облога од плута, со форма на дрво.

Обработка на подни површини

Во проектот за ентериер е предвидена е колоритна комбинација на подната обработка од Линолеум во 4 нијанси, соодветно на колоритот одбран за секој простор, според решение дадено во графичките прилози.

Акустика

Со цел да се обезбедат услови на звучен конфор, предвидено е да се изведе акустична обработка на сите простории, кадешто претстојуваат деца и тоа, во вид на панели, изработени од текстилен акустичен материјал , UAP пена со д= 4 см, уникатен акустичен полиестер согласно FMVSS302, спуштени од нивото на таванот 40см и 50см, со челични сајли. 

Во секоја занимална, повеќенаменскиот простор и ходниците се предвидени по 10-тина панели, со кружна форма АП1 =Ø60см и АП2 =Ø80см, со нијанси соодветни на општиот колорит во просторот. 

	БАРАНО
	ПОНУДЕНО

	ЛОТ 1-MK/SSIP # 2.1.1.3.1 -1 набавка на мебел
	 
	 
	 
	 
	 

	Спецификација на детска опрема 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	 Дата, рок на испорака 
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	1
	 
	Детска опрема
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1
	 
	Детска столица
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	анатомска, со седиште и наслон изработени од шперуван ламелиран материјал, со буков фурнир, лакирана , со заоблени рабови и дрвена ламелирана конструкција
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	ДС
	мин. Димензија 43/38/29 см
	парче
	32
	 
	 
	 
	 
	

	 
	ДС1
	мин. Димензија 43/38/34 см
	парче
	70
	 
	 
	 
	 
	

	1.2
	 
	Детска масичка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со горна плоча од оплеменета иверка со д= 25 мм, кантирана со абс лент со д=1мм  до 34 см
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ДМ
	со ф=100 см дрвени ногари со висина од 48 см
	парче
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ДМ'
	со ф=100 см дрвени ногари со висина од 56 см
	парче
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ДМ1
	со ф=120см,со дрвени ногари со висина од 48см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ДМ1'
	со ф=120 см, со дрвени ногари со висина од 56 см
	парче
	8
	 
	 
	 
	 
	 

	1.3
	ДК
	Детско креветче
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработено од шперуван ламелиран материјал, со буков фурнир, лакирано , со  дрвена ламелирана конструкција,  со душек со навлака од 100 % памучен материјал, со  детски дезен и патент
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	дим. мин 120/52/27 см со душек 115/45/5 см
	парче
	32
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	дим. мин 140/52/27 см со душек 135/45/5 см
	парче
	70
	 
	 
	 
	 
	 

	1.4
	Бк
	Детско креветче до 18 месеци
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	изработено од дрвена конструкција, едноставно за чистење, лесно за пренесување, со соодветен душек со навлака од 100 % памучен материјал, со патент и детски дезен
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	120/60/120 см 
	парче
	12
	 
	 
	 
	 
	

	1.5
	 
	Детска фотеља -  Lazy bag
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	исполна со топчиња од стиропор, тапацирано со мебел штоф, издржлив на флеки и едноставен за одржување,димензија за деца
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	парче
	6
	 
	 
	 
	 
	

	1.6
	 
	Столче за хранење
	 
	 
	 
	 
	 
	[image: image24.png]


 
	

	 
	 
	од дрвена конструкција, со подесување на висина, тапацирано со пвц материјал, издржлив на флеки и едноставен за одржување, со послужавник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	парче
	4
	 
	 
	 
	 
	

	1.7
	До
	Ограда за играње
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	изработена од дрвена конструкција, лесна за пренесување и складирање
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	мин. 140/140/100 см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	МЕБЕЛ за изработка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка на материјал, изработка, транспорт и монтажа на мебел, според графички прилози:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2
	МЕБЕЛ за АУЛА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.1
	А
	Аудиториум 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција за аудиториум, тривисинска од челични профили 50.50.3мм и 30.30.3мм конструкција кај скали, боени со боја за метал, фиксирани за под со челична папуча. (235kg)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Облога на аудиториум изработена од ОСБ плоча, д=22мм (7 табли), боена со транспарентна боја на водена база, со восочна заштита, која не ја покрива структурата на дрвото. Дезен и боја во 3 нијанси според графички прилог (одобрување на боја од Инвеститор).
Ѕо - Ѕидна облога од ОСБ плоча, д=22мм, боена со транспарентна боја на водена база, со восочна заштита која не ја покрива структурата на дрвото, според цртеж. 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница за седење  ф-30 см д=3 см
од сунѓер, тапациран во полиестер мебел штоф 
во бои:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green)    (9 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink)  (6 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 213,226,251 (RAL 5024 Pastel blue) (11 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	                                   426/190105см
	комплет
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.2
	ГЕ
	Гардеробен елемент со клупа, полици и закачалки
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалентен на производ на  Egger,  Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2 мм.
Грб од оплеменета иверка д=18мм, дезен еквивалент на производ на Egger, 
Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и Kiwi green U626 ST9, 
(Ге1 - 1пар.; Ге2 - 4пар.; Ге3 - 1пар.)
Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и Horizont Blue U522 ST9
(Ге1 - 1пар.; Ге2 - 2пар.)
Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и Antique Rose U325 ST9 
(Ге2 - 1пар.; Ге3 - 1пар.)                                                                                              (одобрување на избор на дезен од инвеститор), 
кантиран со абс лента со  д=2 мм;.
Закачалки од метал, со хром финиш (одобрени од страна на Инвеститор)
во се според цртеж
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница за седиште од сунѓер со д=4см, тапацирани во полиестер мебел штоф, со копчиња:
Ге1 100/30/4см RAL 6019 Pastel green - 1 пар.
                        RAL 5024 Pastel blue - 1 пар.
Ге2 120/30/4см RAL 6019 Pastel green - 4 пар.
                        RAL 5024 Pastel blue - 2 пар.
                        RAL 3015 Light pink - 2 пар.
Ге3 135/30/4см RAL 6019 Pastel green - 1 пар.
                        RAL 3015 Light pink - 1пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница за грб од сунѓер со д=4см, тапацирани во полиестер  мебел штоф, со копчиња:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 25/25/4см   RAL 3015 Light Pink    (12 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 30/15/4см   RAL 3015 Light Pink     (2 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 25/35/4см   RAL 6019 Pastel Green  (12 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 25/15/4см   RAL 6027 Light Green    (2 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 22/15/4см   RAL 6027 Light Green    (8 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 30/15/4см   RAL 6027 Light Green    (2 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Перница 25/25/4см   RAL 9022 Pearl light gray  (12 парчиња)
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ГЕ1
	105/35/192 см
	комплет
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ГЕ2
	125/35/178 см
	комплет
	8
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ГЕ3
	140/35/178 см
	комплет 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	2.3
	Рп
	Рецепциски пулт за јасли
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработен од оплеменета иверка, производ еквиалентен на  Egger,  Light Lakeland Acacia H1277 ST9, д=25 мм, со абс кант д=2мм, со опшивки на отвори од медијапан д-18 мм, боени со полиуретанска боја во син тон  RAL 5024 Pastel blue (RGB 184,207,249). Летечка врата со механизам за затворање, Кружниот отвор да биде обложен со сунѓер д-2см, тапацирани во полиестер во боја според RAL 5024 Pastel blue (според цртеж)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	140/50/90см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.4
	Зј
	Закачалка за јасли
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	елементи изработени од оплеменета иверка, производ еквиалентен нa Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, д=25 мм, со абс кант д=2мм, (според цртеж), облаче изработено од иверка еквивалент на Egger, Kiwi green U626 ST9.
Закачалки од метал, со хром финиш (одобрени од страна на Инвеститор)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.5
	Оо
	Ормар за облека 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Касетиран елемент изработен од оплеменета иверка, д-25 мм, абс кант 2 мм, производ еквиалентен на Egger , Light Lakeland Acacia H1277 ST9, составен од 16/12 касети, на ногари со в=100 мм со нивелатори по висина, со позадина од о.и.
Крила од МДФ плоча, д=18 мм, полиуретанска боја, во бел тон, со профилиран дел за рачка, (според графички прилог)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Оо1
	163/42/133 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Оо2
	123/42/175см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.6
	Оч
	Ормар за чевли
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус и грб изработени од оплеменета иверка, д-18 мм, абс кант 2 мм, од производ еквиалентен на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, на ногари со в=100 мм со нивелатори по висина, со позадина од лесонит, полици со дезен според графички прилог
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Оч
	ЕGGER Kiwi green U626 ST9                                  83/26/108см
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Оч1
	EGGER Horizont blue U522 ST9                             83/26/108см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Оч2
	EGGER Antique rose U325 ST9                              83/26/108см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	2.7
	Р
	Рипстол
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со хоризонтален додаток дим.15/100см конструктивно поврзан со морнарските скали (Мск)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	95/18/250 см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	2.8
	Гр
	Грбница (за рипстол)
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	2.9
	Ѕк
	Ѕид за качување
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработен од фурнирана мдф плоча д=18мм, обложена двострано со буков фурнир, лакирана со полиуретански лак, перфорирана со дупчиња на растојание од 20см во двата правци, на челична потконструкција 60/60/3мм прицврстена на ѕидот, боена со основна боја за метал
држачи за качување со неправилна форма со заоблени рабови, изработени од полиуретан, број на парчиња 30-35 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/8.5/235 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.10
	Мск
	Морнарски скали
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од буков масив, лакирана со полиуретански лак, конструктивно поврзана со хоризонталниот дел на рипстолот,  хоризонтални дрвени елементи со ф-4см и должина 60см,  и вертикални јажиња од коноп д-20мм
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	95/15/250см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	2.11
	Мj
	Мрежа од јажиња
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Мрежа со вертикално и хоризонтално поставени јажиња од коноп, со д-20мм, поставени на растојание од 20см во двата правци и метално топче на спојувањетo
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/15/250см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.12
	Пт
	Параван за куклен театар
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Подвижен, склоплив параван, составен од 3 дела, поврзани со клавир шарки, со подвижен дистанцер од челичен лим д=2мм кој се фиксира во метален оков за дефинирање на агол од 135°. Изработен од ОСБ плоча д=22 мм, боена со транспарентна боја на водена база во 3 нијанси, со восочна заштита која не ја покрива структурата на дрвото (одобрување на боја од Инвеститор), поставен на стабилизери од чамов масив со д-25мм, лакиран со полиуретански лак.
Завеса за од полиестер, дим.50/100см - 2 парчиња со пораб и набор 1:2, во зелен тон RAL 6021 Pale green, поставена на хромирана шипка, со должина 100см
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	100+49/170 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.13
	Шс
	Шведски стол
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	од форматирани сунѓерести елементи тапациран во отпорен материјал   (според слика)
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	60/90 см
	парче 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.14
	Кс
	Ксилофон
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	елемент од дрвени профили на конструкција од ОСБ иверка д=25 мм, бајцуван и лакиран
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	200/60 см
	парче 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.15
	Г
	Греда
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Баланс греда од сунгерест елемент тапацирана со отпорен материјал, долна и горна страна од против лизгачки материјал
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	200/10/5 см
	парче 
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	2.16
	Шг
	Шведска греда (гимнастичарска)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработена од дрво, поставена на челични ногарки 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	350/10/30 см
	парче 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2.17
	Пб
	Подвижна бина 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од чамов масив 4/4см, горна, долна плоча и страни од сировинска иверка д-18мм
Облога од линолеум од горна страна и бочни страни, во дезен по избор на Инвеститор.
Поставена на ногарки со висина од 2см.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	80/80/30см
	парче 
	8
	 
	 
	 
	 
	 

	2.18
	Ѕо
	Ѕидна облога                                                   
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработена од медијапан д=1см и сунѓер д=2см, тапациран во материјал отпорен на флеки, конструктивно поставена на ѕидот со оков за закачување (според графички прилог)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	во Јасли 1 (l=426cm) So1-2пар.,Ѕо2-2пар.,Ѕо3-1пар.
RAL 5024 Pastel blue
	комплет 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	во повеќенаменски простор (l=210cm) 
Ѕо4 - RAL 6019 Pastel green - 3 пар.
Ѕо5 - RAL 6027 Light green - 2 пар.
	комплет 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3
	МЕБЕЛ за ЗАНИМАЛНИ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1
	КЕ
	Касетиран елемент за играчки
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус: оплеменета иверка д=25 мм. производ еквивалентен на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, д=18 мм, абс кант  д=2мм . Фиока од мдф плоча, д=18 мм, без механизам, боена со полиуретанска боја во 2 нијанси  (според графички прилог)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ке1
	45/35/35 со 1 фиока (боја според RGB)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green)
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink)
	парче
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ке2
	87.5/35/35 со 2 фиоки  (бои според RGB)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) x 1
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) x 1
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 1
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Кe3
	130/35/35 со 3 фиоки  (бои според RGB)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) x 2
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и 
RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) x 2
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 1 и
RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 2
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ке6
	125/60/90 со 6 фиоки
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	фиоки 
RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) x 2 и RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 4
горна иверка обложена со сунѓер со д=3см, тапциран во материјал отпорен на флеки во син тон RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) (според цртеж) 
конструктивно поврзан со Ек (опишан во поз. 3.2)
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3.2
	Ек
	Koмбиниран елемент за играње, составен од скали, лизгалка, мрежа и ограда
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1.Скалници, составени од 6 парчиња од дабов масив, 20/25 см, д=4 см, лакирани и фиксирани за ѕид со челична папуча,
Ѕиден држач со ф14 и ф18 см, д=2.5см, со обработен раб, лакиран и фиксиран за ѕид со скриена челична конструкција 80/30/30мм
2.Платформа 1  140/115/90см, од челична конструкција 40/40/3мм, минизирана и боена, составена од горна плоча, тапацирана во материјал отпорен на флеки  со д=5 см конструктивно поврзана со под и ѕид
3.Еластична мрежа 170/115см, фиксирана на челична конструкција со ф-40мм, конструктивно поврзана со под и платформа 1
4.Лизгалка 140/50/90 см од полиуретан, на метална конструкција
5.Платформа 2  80/60/90см, од челична конструкција 40/40/3мм, минизирана и боена, составена од горна плоча, тапацирана во материјал отпорен на флеки  со д=5 см конструктивно поврзана со под Ок (опишан во поз. 3.4)
6.Елемент со скали Ке6 (опишан во поз.3.1)
7.Ограда за Ке6 дим. 260/190см од мдф плоча д-25мм, со заоблени рабови, во форма на диносаурус, обраотена на ЦНЦ машина, боена во полиуретанска боја RAL 5023 Distant blue, конструктивно поврзана со Ке6  и платформа 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	374/190/240
	комплет
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3.3
	Ек1
	Koмбиниран елемент за играње, составен од скали, лизгалкa, рампа и  мрежа 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	1. Скалници  70/140/90см од сунѓер, 30 кг, тапациран во материјал лесен за одржување, во форма на полуцилиндер, со ф=20 см, на подолога од водоотпорна шпер плоча со д-2.5 см  
2. Платформа со дим 90/66/90 см  од оплеменета иверка д=2.5 см, тапацирана со сунѓер д=3 см, во материјал отпорен на флеки, на челична конструкција 40/40/3мм, боена со боја за метал
3. Eластична мрежа 90/160, на челична конструкција ф-40 мм, боена со боја за метал, конструктивно обезбедена
4. Лизгалка 140/50/90 см од полиуретан, на метална конструкција
5. Коса платформа 75/140/85 см, од оплеменета иверка д=25 мм, со качувалки 11/11 см од МДФ плоча со д=25 мм, боени со полиуретанска  боја, на челична конструкција 40.40.3 мм, бојадисана со боја за метал, поврзанa со челична конструкција на платформата 
6. Огради од мдф плоча д=25 мм, боени со полиуретанска боја RAL 6018 Yellow green,  со обработени рабови, Ог1-136/122см, Ог2-93/135см, Ог3-120/118см
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	350/90/90
	комплет
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3.4
	Ок
	 Ормар за чување на 20 детски кревети 400/125/240 см
со лизгалнa вратa  90/190 см
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Фронт, дим.400/240 см, дел со двојна облога д=10 см од оплеменета иверка д- 18 мм, .со простор за лизгачка врата со дим. 100/195 см со механизам за лизгање, со 1 кружен отвор, на конструкција од челична рамка 4/6 см, бојадисана со боја за метал
Страничен панел со д-25 мм, оплемента иверка 116/220 см
Елементи за складирање на 20 кревети од подлога од оплеменета иверка д-18/25мм, со разделник од чамов масив 4/2.5/30 см,  лакиран со полиуретански лак, мат, облога на зид со в=30 см и разделници од чамов масив 4/2.5/30 см, лакирани
Висечки елемент со полици, фисирани на зид, од оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквиваленен на производ на EGGER, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	392/127/240см
	комплет
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3.5
	Ок1
	Ормар за чување на 6 детски кревети  со 2 крила  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2мм, метални ногари 40/40/60мм, со нивелатори на висина, со разделници од чамов масив 2.5/4/30см, лакирани
Полици: оплеменета иверка, д=18мм, абс кант  д=2мм.
Крила: мдф плоча, д=25мм,  фронт обоен во 2 тона со полиуретанска боја, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж  
RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) - 2 парчиња
RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) - 2 парчиња
*за чување на детски кревети со дим. 120/52/25см                                                
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	   90/60/220 см
	парче
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	3.6
	Ок2
	Ормар за чување на 8 детски кревети со 2 крила
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2мм, метални ногари 40/40/60мм, со нивелатори на висина, со разделници од чамов масив 2.5/4/30см, лакирани
Полици: оплеменета иверка, д=18мм, абс кант  д=2мм.
Крила: мдф плоча, д=25мм,  фронт обоен во 2 тона со полиуретанска боја, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж   
Oк2 - за чување на детски кревети со дим. 120/52/25см
Ок2.1 - за чување на детски кревети со дим. 140/52/25см    
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ок2
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) – 1 парче
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ок2.1
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) - 2 парчиња
RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) - 2 парчиња
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	   120/60/220 см
	парче
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	3.7
	Ок3
	Ормар за чување на 9 детски кревети со 2 крила
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2мм, метални ногари 40/40/60мм, со нивелатори на висина, со разделници од чамов масив 2.5/4/30см, лакирани
Полици: оплеменета иверка, д=18мм, абс кант  д=2мм.
Крила: мдф плоча, д=25мм,  фронт обоен во 2 тона со полиуретанска боја, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж   
* за чување на детски кревети со дим. 140/52/25см    
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green)
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure White) и RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	135/60/220см
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.8
	Оп
	Ормар за постелнина
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквивалент на производ на  Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2мм, метални ногари в=60мм, со нивелатори на висина
Полици: оплеменета иверка, д=18мм, абс кант  д=2 мм.
Крила: мдф плоча, д=18 мм, фронт обоен во бел тон со полиуретанска боја, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж     
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	90/40/155см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3.9
	Е1
	Елемент за наставни помагала 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9  и  МДФ плоча д=25мм во бела боја- RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), споени заедно. Полици од оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (одобрување на дезен од инвеститор) абс кант д=2 мм, грб од оплеменета иверка д=18мм дезен еквивалентен на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
Крила:  мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска боја,  бела RGB 255,255,255, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Поставен на pvc папучи за одвојување од под
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	130/45/204 см
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	3.10
	Е2
	Елемент за наставни помагала 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9  и  МДФ плоча д=25мм во бела боја- RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), споени заедно. Полици од оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (одобрување на дезен од инвеститор) абс кант д=2 мм, грб од оплеменета иверка д=18мм дезен еквивалентен на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
Крила:  мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска боја,  бела RGB 255,255,255, со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Поставен на pvc папучи за одвојување од под
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	130/45/204 см
	парче
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	3.11
	Е3
	Елемент за наставни помагала со вратило
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалент на производ на  Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и  МДФ плоча д=25мм во бела боја (RAL 9010 pure white), споени заедно. Полици од оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 (одобрување на дезен од инвеститор) абс кант д=2 мм, грб од оплеменета иверка д=18мм дезен еквивалентен на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
Вратило од челична цефка ф=24мм
Крила:  мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска бела боја,  RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Поставен на pvc папучи за одвојување од под
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	166/45/204 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3.12
	Е4
	Елемент со полици и 4 крила
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус од оплеменета иверка д=25мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 и  МДФ плоча д=25мм во бела боја (RAL 9010 pure white), споени заедно. Полици од оплеменета иверка д=25 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (одобрување на дезен од инвеститор) абс кант д=2 мм, грб од оплеменета иверка д=18мм дезен еквивалентен на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9.
Крила:  мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска бела боја, RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж 
Поставен на pvc папучи за одвојување од под
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	166/45/204 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3.13
	Ет1
	Елемент за тријажа со 2 крилa, 2 полици и 1 фиокa
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Корпус: оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, ( дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм. Површина за преслекување од сунѓер д= 5см, со дим.125/68см тапациран во пластифициран материјал лесен за одржување, со ограда од 3 страни
Крило и фиоки од мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска боја, RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Рамка за ногари од дабов масив, 30/30/80мм, лакиран со полиуретански лак, мат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	120/70/95см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3.14
	Евк
	Елемент со вградна кадичка со 2 крила 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус: оплеменета иверка д=18 мм,  дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (дезен одобрен од инвеститор) абс кант д=2мм.  Горна плоча од кујнска плотна со д=4 см, дезен U702 ST89 CASHMERE GREY или сличен на Light Lakeland Acacia H1277 ST9 (одобрување на дезен од инвеститор.
Крила и фиоки од мдф плоча д=18 мм, обоена со полиуретанска боја, RGB 255,255,255 (RAL 9010 Pure white), со обработени рабови, и профилиран дел за рачка, во се според цртеж
Вграден мијалник од инокс со мин. дим. 50/40/20 см комплет со туш батерија на извлекување
Рамка за ногари од дабов масив, 30/30/80мм, лакиран со полиуретански лак, мат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  100/70/95см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3.15
	КМ1
	Клупска маса 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од оплеменета иверка д=25мм, во дезен еквивалент на производ на EGGER, Natural Bardolino Oak H1145 ST10 (дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм, со силиконски тркалца , со кочница
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	50/70/45 см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	3.16
	Ки
	Елемент за кујна за играње
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од оплеменета иверка д=18мм, дезен еквивалент на производ на EGGER, Natural Bardolino Oak H1145 ST10 (одобрување на дезен од инвеститор), абс кант д=2 мм, ногари од дабов масив, 3/3/8см рамка долга 88см, лакирани со мат лак, со пластично коритце, крила од мдф плоча д= 18 мм, боен со бела полиуретанска боја, со обработени рабови и профилиран дел за рачка
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	92/45/83 см
	парче
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	3.17
	Тпд
	Табла од плута во облик на дрво
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Облога од природна плута, д= 4 мм, на подлога од сировинска иверка д- 18 мм
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	90/2.2/162
	парче
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	3.18
	Об
	Огледало во форма на балон
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од мдф плоча д=18мм, во 3 бои, огледало сечено во форма на балон, во форма според цртеж
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Об1
	47/55см
	парче
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 143,178,98 (RAL 6018 Yellow Green) x 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) x 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Об2
	56/66см
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 184,207,249 (RAL 5024 Pastel blue) x 2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 207,160,163 (RAL 3015 Light Pink) x 1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.19
	Ог
	Кружно огледало
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ог1
	∅40см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Ог2
	∅60см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	4
	МЕБЕЛ за АДМИНИСТРАЦИЈА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.1
	РБ 
	Работно биро
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	конструкција од систем П-рамка 80/71.5см од челични профили 60/30мм и врзници 40/20мм,  RAL 9007. Работна плоча од оплеменета иверка д=25мм. Преден панел со в-35 см,  дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9  (дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	150/70/75 см 
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4.2
	МС
	Маса за состаноци 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	конструкција од систем П-рамка 90/90см со челични профили 30/60мм и врзници 40/20мм, RAL 9007. Работна плоча од оплеменета иверка д=25мм,  дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, (дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	90/180/75 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	4.3
	ПК
	Подвижна комода  со 3 фиоки 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	од оплеменета иверка д=18мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 ( дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм,  алуминиумски рачки дим.33/140мм, брава и силиконски тркалца
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	50/55/62см
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4.4
	AO
	Административен ормар со 2 крила
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус и полици: оплеменета иверка д=18 мм,дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9 (дезен одобрен од инвеститор), абс кант д=2 мм, метални ногари дим. 40/40/100мм.со нивелатори на висина. Крила:оплеменета иверка, д=18мм,  со бравa, алуминиска рачкa
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  80/40/216см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	4.5
	АК
	Административна комода со 2 крила
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус и полици: оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2 мм, метални ногари дим. 40/40/100мм.со нивелатори на висина.
Крила: оплеменета иверка д=18 мм, бравa, алуминиска рачкa 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	80/40/85см
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	4.6
	Ко
	Комода, со две крила и полици
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Kорпус и полици: оплеменета иверка д=18 мм, дезен еквивалент на производ на Egger, Light Lakeland Acacia H1277 ST9, абс кант д=2 мм, метални ногари дим. 40/40/100мм.со нивелатори на висина.
Крила: оплеменета иверка д=18 мм, бравa, алуминиска рачкa 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	150/45/85см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	4.7
	К
	Клупа
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од челични профили и рамка 30/30мм, Даскички од чамов масив, д=30мм со обработени работи, бајцувани и лакирани
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 180/46/45м
	парче 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	СТОЛИЦИ И ЗАКАЧАЛКИ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, транспорт и монтажа на столици според фотографии:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.1
	С1
	Работна столица
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[image: image28.png]



 



	 
	 
	Работна столица со хром конструкција и раконаслони на подесување, наслон од мрежа и седало тапацирано во штоф, боја црна, лифт механизам и синхро со кочење во 5 позиции
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	5.2
	С2
	Фиксна столица
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[image: image29.png]




	 
	 
	Фиксна столица за состаноци, со хромирана конструкција и тапацирано седало и наслон во мебел штоф во црна боја
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	парче
	8
	 
	 
	 
	 
	

	5.3
	С3
	Фиксна столица со раконаслон, со отклопна табла
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	Фиксна столица за состаноци, со хромирана конструкција и тапацирано седало и наслон во мебел штоф во црна боја, табла од полиуретан
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	парче
	8
	 
	 
	 
	 
	[image: image30.png]




	5.4
	Ф1
	Фотеља, изработена од полиуретанска школка, обложена со сунгер, тапацирана во мебел штоф полиестер во тон според   RAL 3014 Antique pink - 2 парчиња и RAL 5024 Light blue - 2 парчиња (одобрување на бои од Инвеститор), со нивелатори
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	63/47/70см
	парче
	4
	 
	 
	 
	 
	

	5.5
	Зк
	Закачалка, слободностоечка, изработена од метална конструкција, пластифицирана во боја, со држачи за палта и чадори. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[image: image31.png]



 



	 
	 
	 46/54/180 см
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, транспорт и монтажа на опрема според графички прилози:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	ОПРЕМА за СОБА за ИЗОЛАЦИЈА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Медицински кревет за преглед
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.1
	Kп
	од метална конструкција,електростатски боена, легло обложено сунѓер со д= 10 см, тапациран со еко кожа, во бела боја, горниот дел да се подига
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[image: image32.png]
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	160/60/56см
	Парче 
	1
	 
	 
	 
	 
	

	6.2
	Мо
	Медицински ормар
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	Комбиниран ормар со 2 стаклени крила и полици , со заклучување, изработен од челичен лим , електростатски боен, и за чување на здравствени картони
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	84/42/120 см
	Парче 
	1
	 
	 
	 
	 
	

	6.3
	Сп
	Столче за преглед
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	од челична конструкција, електростатски боена. Седиште обложено со сунѓер д=10 см, тапацирано со еко кожа,  со подесување на висина
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	47/47/43 см
	Парче 
	1
	 
	 
	 
	 
	

	6.4
	 
	Мерач на висина и вага
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	Парче 
	1
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	МЕТАЛНИ ОРМАРИ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	[image: image35.png]



 



	 
	 
	Набавка, транспорт и монтажа на
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.1
	ГО
	Гардеробен ормар , со 3 крила вo 2 реда   од ладновалан лим, со д=1мм, електростатски боен во RAL 9006, со брава
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	мин.дим.97/41/180см
	парче
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	7.2
	МП
	Отворена сталажа со 5 полици, мобилни по висина, поставени на перфорирани челични профили. Изработен од ладновалан лим, со д=1мм, електростатски боен во RAL 9006.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	мин.дим.80/40/210см
	парче
	7
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 2-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-2 набавка на опрема за кујна
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Спецификација на професионална опрема за кујнa
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	 Дата, рок на испорака 
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	8
	 
	КУЈНА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, транспорт и монтажа на професионална опрема за дистрибутивна кујна за подготвување на оброци за 114 деца, изработена од инокс АISI 304
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кујна приземје
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Се1
	Стоечки  елемент со вграден садопер со 2 корита  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со долна полица и еднорачна батерија т/л
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/60/85 см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	Професионлен туш за предмиење на садови
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Ве1
	Висечки елемент, oтворен со полица
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	120/40/60см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Ве2
	Висечки елемент, затворен со полица и лизгачки врати
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	120/40/60см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Се1
	Maса, отворена со долна полица
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/60/85см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Ск
	Сервисна количка за храна
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	три нивоа
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	55/60 см
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кујна прв кат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Се3
	Maса, отворена со полица од перфориран инокс
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	110/60/85см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	МС
	Професионална машина за садови
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	изработена од инокс надворешно и внатрешно со капацитет мин. 900 чинии/час, со мин. три основни програми, циклус за самомиење, вградени два електронски дозатори:еден за детергент, еден за средство за плакнење, пумпа за исфрлање на вода, електронски контролен панел со вграден дигитален дисплеј на кој се појавуваат информации за температурата, како и информации за евентуални проблеми-самодијагностирачка,  регулирање на потрошувачката на двата детергенти преку дигитален дисплеј, регулирање на температурата за миење преку дигитален дисплеј, комплет со депуратор и соодветно постоље од инокс. 

МАРКА/МОДЕЛ____________(да се наведе)               
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Се4
	Стоечки  елемент со вграден садопер со 2 корита  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со долна полица и еднорачна батерија т/л
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	160/60/85 см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	Професионлен туш за предмиење на садови
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Ве3
	Висечки елемент со полица
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	100/40/60см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Се5
	Маса за прифаќање на отпадоци со отвор, без полица со корпа за отпадоци
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	60/60/85 см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Ш
	Електричен шпорет 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со 4 грејни зони и мултифункционална рерна, енергетска класа А, капацитет на рерна 65 л, двојно застаклена врата , механичка контрола
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	60/60/80 см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	8.14
	А
	Аспиратор
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Капацитет по Европскиот стандард EN 61591 - 598 m3/h
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Двотурбински мотор
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Управување со Push buttons копчиња
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Сензорско управување
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Моќност P(max) - 220 W
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Минимално ниво на бучава / EN 60704-3 / - 46 dB(A)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Халогено осветлување - 2х50 W
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Mетални - касетни филтри
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Енергетска класа - D
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Димензии - 60 см
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Гаранциja 36 месеца
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	Се6
	Maса, отворена со долна полица
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	140/60/85см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	Ве4
	Висечки елемент со полица, со лизгачки врати
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	140/40/60см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	Ф
	Вертикален фрижидер со замрзнувач
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Енергетска класа А+
Нето капацитет - 220l 
Потрошувачка на енергија годишно: 226 kWh
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	дим. Мин. 60/60/168 см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	Ск
	Сервисна количка за храна
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	три нивоа
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	55/60 см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	Перална
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Машина за перење (домаќинска)
Енергетска класа: A+++
Капацитет: мин. 10kg
Вртежи: мин 1200 врт./min
Програми: мин 10
Ниво на бучава: помало од 74dB                                           најмалку две години гаранција
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	Машина за сушење (домаќинска)     
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кондезациска сушара
Енергетска класа: A++
Капацитет: 10 кg
Програми: мин 10
Индикатор за работниот програм
Индикатор за чистење на филтерот
Индикатор за празнење на садот за вода
Ниво на бучава: помало од 70 db                                              најмалку две години гаранција
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Ситен инвентар
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	 
	Шерпа РФ 10лит.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	 
	Шерпа РФ 4,5лит.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	 
	Шерпа РФ 3,5лит.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	Шерпа РФ 2,5лит.
	пар.
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	 
	Лонец РФ 6,5 лит.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	26
	 
	Лонец РФ 20 лит.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	 
	Тава - тигањ Ф 26см рф
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	28
	 
	Кутлача РФ 0,250
	пар.
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	29
	 
	Кутлача РФ 1,000
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	 
	Лажица француска РФ
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	 
	Вилушка за печење РФ
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	32
	 
	Даска за сечење 50/30см пластика
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	33
	 
	Лажици дрвени 
	пар.
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	34
	 
	Оклагија
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	35
	 
	Нож саламар
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	36
	 
	Нож за месо
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	37
	 
	Нож за зеленчук
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	38
	 
	Жица за матење голема
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	39
	 
	Жица за матење мала
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	 
	Миксер со чаша мин. 450W
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	41
	 
	Казанче за матење мало 27см.рф
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	 
	ренде плехано рф
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	43
	 
	Цедилка жичена 16см.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	44
	 
	Цедилка жичена 18см.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	45
	 
	Тепсија бр.38
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	46
	 
	Тепсија бр.28
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	47
	 
	Корпа плетена за леб pvc
	пар.
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	 
	Апотека рачна
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	49
	 
	Канта ПВЦ 30 л со капак
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	50
	 
	Kанта со пета лимена 10л.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	51
	 
	Вага мала кујнска
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	52
	 
	Врзоглавки бели 
	пар.
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	53
	 
	Крпи за кујна
	пар.
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	54
	 
	Кецели гумени
	пар.
	2
	 
	 
	 
	 
	 

	55
	 
	Бокал РФ мин 1,5 лит.
	пар.
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	56
	 
	Шоља за млеко РФ 0,300,18/10
	пар.
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	57
	 
	Тембало 14,5 см. РФ,18/10
	пар.
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	58
	 
	Чинија длабока 21 см. РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	59
	 
	Чинија плитка 21 см. РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	60
	 
	Лажичка за чај РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	61
	 
	Лажица РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	62
	 
	Вилушка РФ 18/10
	пар.
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	63
	 
	Послужавник пластичен
	пар.
	12
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 3-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-3 набавка на постелнина
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ПРЕДМЕТ : Спецификација на ПОСТЕЛНИНА за детска градинка вo Кочани
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	 Дата, рок на испорака 
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ПОСТЕЛНИНА
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	 Чаршафи горни, плик мин.дим.160/110см, памучни 100%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	230
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 Чаршафи долни со мин.дим.180/95см. со ластик                   -памук 100%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	230
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 Детско јорганче со мин.дим.140/100см.со силиконска исполна и памучна навлака 100%
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	парче
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 Фротир прекривки со мин.дим.150/100см.памук 100% (мин 300гр/м2)
	парче
	115
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 4-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-4 набавка на опрема за внатрешно игралиште 
	 
	 
	 
	 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	 Дата, рок на испорака 
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	 
	 
	Набавка и монтажа на :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Кди
	Комбинирано детско игралиште
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Од реномиран производител на опрема за детски игралишта, во се според позитивни  стандарди за овој вид на опрема.
Комбинираното детско игралиште треба да ги поврзува двата ката, преку отвор во плочата со димензии 250/350см и да совлада висина од 3,22м.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Конструкција од кружни челични профили ф=60мм, боени со боја за метал. Игралиштето да содржи: 
- платформи обложени во материјал лесен за одржување, поставени во „Г“ конфигурација во вид на скали во различни бои преку кои приземјето и катот ќе бидат поврзани, растојанието помеѓу платформите да не е поголемо од 30см
-рампа, обложена во отпорен материјал лесен за одржување, преку која се пристапува до платформите 
- затворен, спирален тобоган кој ги поврзува катот и приземјето,  со ф=мин.70см, од полиуретан во зелена боја (RAL 6033 Mint turquoise)
- сунѓерести елементи во различни форми, тапацирани во отпорен материјал, лесен за одржување, поставени во полињата помеѓу платформите 
- заштитна мрежа поставена помеѓу полињата кои ги формира челичната конструкција
- облога од сунѓер со д=3см, тапациран во материјал лесен за одржување, поставен на отворот во плочата 
	 
	 
	 
	 
	
 


	 
	 

	 
	 
	мин.дим.250/350/400 см
	комплет 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 5-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-5 набавка на реквизити и дидактички материјал
	 
	 
	 
	 

	ОПРЕМА ЗА ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ ПРОСТОР-РЕКВИЗИТИ И ДИДАКТИЧКИ МАТЕРИЈАЛ
	 
	 
	 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	 Дата, рок на испорака 
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	 
	 
	Набавка транспорт и монтажа на:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	Гимнастички душек со сунѓер, тапациран со материјал лесен за одржување 200/100/8см
	парче
	8
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	Стоечки кош пластичен
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	Гумени топки
	пар.
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	Пластични обрачи 35 -45 см
	пар.
	20
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	Чуневи – пластични
	пар.
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	Вреќички со песок 250-500 гр.
	пар.
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	Јаже за влечење кое треба да биде дебелина мин.5 см, мин.должина 6 м.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	Јаже за скокање. Треба да биде со минимум должина 300 см. со рачки. Јажето треба да биде изработено од челична жица вметната во мека пластика, а рачките треба да се изработени од цврста пластика или дрво. 
	пар.
	10
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	Кошаркарска топка. Треба да биде со дијаметар најмалку 27 см. и да биде  во облик на баскет и да биде направена од мека гума.
	пар.
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	Одбојкарска топка. Треба да биде со дијаметар најмалку 22 см. и да биде направена  во шарени бои од мека еко кожа.
	пар.
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	Фудбалска топка. Треба да биде со дијаметар најмалку 23 см. и да биде направена  во најмалку 2 бои од издржлива мека еко кожа.
	пар.
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	Шатор со мин. димензии 80/100/100см изработен од метална или пластична конструкција и пластифицирано платно лесно за одржување. Треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	Трицикл (метален)
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	 
	Тротинет (метален)
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Играчки и дидактички материјал
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, испорака на:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	деца до 18 месеци
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	 
	Тропки со различни форми и бои со минимални  димензии 15 x 8 x 3,5 см. За деца на возраст над 3+ месеци. Направена од високо квалитетна пластика, со нежно тропкање при движење на тропката, што го развива слухот, обликот и текстурата го развиваат чувството за допир, разиграните бои ја развиваат визуелната перцепција. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см², да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	Сет од 4 меки топки со димензии,  дијаметар од 9 см., за возраст на деца од 6+ месеци. Направени се од еко кожа, полнети со памук. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	Ќебе за под со минимални димензии 64 x 75 см., со обрачи и додатоци, наменето за деца на возраст 3+ месеци. Изработено е од мек материјал со весели бои, а горните обрачи се од еластична пластика обвиткана со сунгер и мек материјал. Има весели додатоци кои се закачуваат . Повеќенаменски влијае на детето-развивање на моториката, визуелна перцепција, развивање на слухот, око-рака кординација. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	 
	Музички килим-со димензии мин 70 x 50 см. Со притискање на одредени полиња, се добиваат звуци на домашни животни и песнички. Освен што ги подобрува моторните способности, ги поттикнува детската љубопитност и интелегенција, перцепција, слушање и допир, разбирање на бои, облици. Работи на батерии. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	 
	Музичка куќа, со различни животни и гласови што тие ги испуштаат, како и различни мелодии, со димензии мин 28/25см. Да е изработена од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	 
	Сортер во облик на желка со капак со мин. 5 различни геометриски форми на нејзниниот грб со мин.димензии на желката 40 х 25 х 14 см и најмалку 10 елементи со различни геометриски форми во весели бои со минимална висина 3,5 см. Наменето за деца од 12+ месеци. Да биде изработен од високо квалитетна пластика со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	 
	Чаши сортер со најмалку 10 парчиња, да биде изработен од високо квалитетна пластика со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	Проодувалка со мин.димензии 52 x 27 x 41 см. Да е наменета за возраст од 12 + месеци. Да го поддржува физичкиот развој на детето и контрола на рамнотежата. Алатка за да помогне во развојот на нозете и мускулите. Играчка каде што детето се движи со туркање на проодувалката. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	 
	Тврдо пресувани сунѓери со 5 различни форми: квадрат, квадар, цилиндар, призма со основа триаголник, призма со основа ромб, со мин.димензии во основа 50/50см или дијаметар 50, со висина 50см, обложени со материјал лесен за одржување PVC платно или слично, во разни бои по избор на инвеститорот-сет.
	сет
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	26
	 
	Дрвена играчка на туркање со облик на животно (жаба, патче и сл.) со дрвена рачка
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	 
	Дрвена играчка за влечење, со шарени бои, должина на јаже 50см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	28
	 
	Платнен тунел 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	29
	 
	Платнени сликовници со звучни ефекти
	пар.
	7
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	деца од 18-24 месеци
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со употреба и на делови од други материјали: кожа, гума, волна и сл. да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	32
	 
	Дрвена игра со прстени, изработена од каучуково дрво со димензии од минимум 25х7х3хсм (должина, ширина, висина), наменета за деца на возраст од една година и повеќе. Намена на играта е за ран развој на децата за развој на моторика, визуелно броеви и редење по редослед, запазување и споредување на предмети. Играта да е изработена од постојани весели и нетоксични бои и да биде со заоблени ивици на сите елементи. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	33
	 
	Детска дидактичка игра - куќа, изработена од каучуково дрво, минимална димензија на куќата, која е и кутија за сите елементи, да изнесува 25х20х15см, игра наменета за развој на моторика кај децата, распознавање на бои и облици, учење броеви, гледање на саат, да се изработени од нетоксични бои и наменети за игра на деца на возраст од 1,5 година. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	34
	 
	Дрвена детска сложувалка - Емоции со минимум 16 елементи, изработена од буково дрво, со минимум димензии од 20х20х1см, со заоблени ивици, обоени со природни, еколошки бои. Играта да е наменета за вежба на децата од над 1,5 години за препознавање на емоции, развој на моторика, склопување на елементи. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	35
	 
	Сортер коцка на склопување со мин. 12 различни форми и бои за учење со мин.димензии: 15 X 15 X 15 см и мин. висина 4 см. на геометриските елементи. Да биде дизајниран за полесно учење на боите и облиците, за стимулирање на видот на детето и моторната координација. Потребна за развој на рачната умешност и ги поттикнува вештините за препознавање облици. Да биде наменето за деца од 18+ месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	36
	 
	Сет противпожарно возило и соодветна станица. Да има светлечки ефекти и мелодии. 
Станицата да има димензии: мин 11 x 17 cm.
Возилото да е долго: мин 11 cm. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	37
	 
	Сет полициско возило и соодветна станица. Да има светлечки ефекти и мелодии. 
Станицата да има димензии: мин 11 x 17 cm.
Возилото да е долго: мин 11 cm. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	38
	 
	Сет коцки. Треба да има најмалку 50 парчиња чии што димензии ќе бидат од минимална 5 x  2,3 x 2,3 см. до максимална 13 x 9 x 5 см. Треба да бидат во различни форми, големини и бои, една форма од коцките да има жлебови со тркалца . Коцките треба да бидат спакувани во пластична кутија со капак кој може да биде и основа за градење. Да е наменет за деца на возраст 18+ месеци. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	39
	 
	Платнени сликовници со звучни ефекти
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	деца од две до три години
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	41
	 
	Ксилофон изработен од дрво и метал со дрвени удиралки, со должина мин.25 см
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со употреба и на делови од други материјали: кожа, гума, волна и сл. да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	43
	 
	Дрвена детска сложувалка - Емоции со минимум 16 елементи, изработена од буково дрво, со минимум димензии од 20х20х1см, со заоблени ивици, обоени со природни, еколошки бои. Играта да е наменета за вежба на децата од над 1,5 години за препознавање на емоции, развој на моторика, склопување на елементи. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	44
	 
	Сет кујнски садови (шољички, тањирчиња и сл) најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	45
	 
	Медицински сет од мин 6 дела, медицински куфер со голем број на додатоци за лекување. Содржи: стетоскоп, ножици, чекан да се проверат рефлексите и други додатоци. Со мин димензии 15/15 см. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	46
	 
	Камион приколка со автомобили (да има најмалку три), со светлосни и звучни ефекти. Да има должина налмалку 30см. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	47
	 
	Камион пластичен. Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 16 х 15 х 36 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	 
	Количка за песок со лопатка и гребула. Количката треба да има заоблени рачки за возење. Дополнително со количката треба да има пластична кофа со мин. димензии 15 х 28 см, лопатка, гребло и модла за играње во песок.  Целиот сет треба да е направен од висококвалитетна пластика или еквивалент. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	49
	 
	Сложувалка музичка со вметнување со повеќе мотиви која претставува сложено дидактичко средство  вметнувалка, со разни мотиви на возила по типови сообраќај (воздушен, воден, земски), кои ќе му помогнат на детето да ги научи боите, облиците, и типовите на возила и при тоа при секое вадење на елементот од сложувалката да го емитува звукот што го дава возилото, со димензии од  минимум  30х20х2см, со минимум 5 елементи за вметнување изработена од буково дрво, обоена со природни, еколошки, постојани и весели бои, погодна за деца на возраст од над 2 годишна возраст. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	пар.
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	50
	 
	Моторичка коцка со минмални димензии 22 х 22 см со 6 различни активности: откопчување/закопчување на копчиња, нитни, патент, ременчиња, одлепување/залепување чичек траки и одврзување/врзување врвки. Со овие активности се помага да се развие интелектуална, практична, интерактивна обука кај децата, развивајќи ја фината моторика. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	51
	 
	Сликовници со тврди корици со формат мин. Б5- разни за учење на бројки, букви, животни, сказни, и сл
	парче
	7
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	деца од три до четири години
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	52
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	53
	 
	Ксилофон изработен од дрво и метал со дрвени удиралки, со должина мин.25 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	54
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со употреба и на делови од други материјали: кожа, гума, волна и сл. да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	сет
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	55
	 
	Детски Сет кукли за игра на куклена претстава изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со ликови на домашни животни,  минимална  димензија од 28 см до 32 см, сетот да содржи минимум 4 кукли, наменети за игра на деца од 4 години.  Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	56
	 
	Машка кукла. Треба да е со минимум висина 39см. и да е изработена од мека гума (глава, раце и нозе) а телото да биде изработено од мек материјал наполнет со памук. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	57
	 
	Женска кукла. Треба да е со минимум висина 39см. и да е изработена од мека гума (глава, раце и нозе) а телото да биде изработено од мек материјал наполнет со памук. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	58
	 
	Кукла. Треба да е со минимална висина 2осм и да е изработена од мека гума. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	59
	 
	Кукла. Треба да е со минимум висина од  28см. и да е изработена од мека гума. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	60
	 
	Сет геометриски фигури 2д  (квадрат, триаголник, круг, правоаголник...) најмалку 6 парчиња, со димензија мин. 10см
	сет 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	61
	 
	Сет геометриски тела 3д  (топка, цилиндар, квадрат, пирамида...) најмалку 6 парчиња, со димензија мин. 10см
	сет 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	62
	 
	Дрвена детска сложувалка - Емоции со минимум 16 елементи, изработена од буково дрво, со минимум димензии од 20х20х1см, со заоблени ивици, обоени со природни, еколошки бои. Играта да е наменета за вежба на децата од над 1,5 години за препознавање на емоции, развој на моторика, склопување на елементи. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	63
	 
	Булдожер пластичен.Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 16 х 15 х 36 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	64
	 
	Голем трактор со приколка. Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 17 х 15 х 33 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	65
	 
	Количка за песок со лопатка и гребула. Количката треба да има заоблени рачки за возење. Дополнително со количката треба да има пластична кофа со мин. димензии 15 х 28 см, лопатка, гребло и модла за играње во песок.  Целиот сет треба да е направен од висококвалитетна пластика или еквивалент. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	66
	 
	Детска правосмукалка на батерии, да содржи топчиња од стиропор, со звучен ефект, со димензии мин. 20х15х20см.Да е направена од висококвалитетна пластика или еквивалент. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	67
	 
	Дрвена игра Сет Воз со шини изработен од каучуково дрво, обоени со природни, еколошки, постојани и весели бои, составен од минимум 12 елементи за склопување на шини, минимум димензија на цела пруга 55х25х1см (должина на склопени шини,ширина на скопени шини, висина на шина), со додаток на локомотива и вагони изработени од каучуково дрво, единечна димензија на локомотива и вагони од минимум 5х4х2см. Број на локомотива и вагони од минимум 3 парчиња. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	68
	 
	Дрвена игра куќа на склопување, изработена од каучуково дрво, обоени со природни, еколошки, постојани и весели бои, составена од минимум дванаесет елементи за склопување со кој би се добила комплетна фигура на куќа. Димензија на комплетот од минимум 13х15х20см (должина, широчина, висина).Наменета за деца со возраст од над 3 години со цел развивање на вниманието, воочување на детали, замислување и претставување на целина, поврзување, координација на информациите. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	69
	 
	Дрвена игра сложувалка со минимум 6 различни теми,  изработена од  буково дрво, обоени со природни,еколошки, постојани и весели бои. Минимална димензија од 30х30х1см, игра вметнувалка и логичка сложувалка  со кои децата ќе се забавуваат и ќе развиваат концентација, упорност, мотивација, спознаваат бои, форми, целина и  делови. Наменета за деца со возраст од над 3 години. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	70
	 
	Медицински сет од мин 6 дела, медицински куфер со голем број на додатоци за лекување. Содржи: стетоскоп, ножици, чекан да се проверат рефлексите и други додатоци. Со мин димензии 15/15 см. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	71
	 
	Моторичка коцка со минмални димензии 22 х 22 см со 6 различни активности: откопчување/закопчување на копчиња, нитни, патент, ременчиња, одлепување/залепување чичек траки и одврзување/врзување врвки. Со овие активности се помага да се развие интелектуална, практична, интерактивна обука кај децата, развивајќи ја фината моторика. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	72
	 
	Сет домашни животни. Сетот треба да биде составен од најмалку 8 домашни животни со димензии од минимум 15 x 7 см. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума и да е наменет за деца на возраст 36+месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	73
	 
	Сет диви животни. Сетот треба да биде составен од најмалку 12 диви животни со димензии од минимум 11x9 см. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума и да е наменет за деца на возраст 36+месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	74
	 
	Сет зеленчук. Треба да биде составен од најмалку 10 зеленчуци. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума. Да биде наменето за деца на возраст 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	75
	 
	Сет овошје. Треба да биде составен од најмалку 10 овошја. Да биде изработен од високвалитетна гума. Да биде наменето за деца на возраст 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	76
	 
	Сет за запознавање со сообраќајните знаци со минимум 12 елементи, (таблички на кои се нацртани сообраќајните знаци) со заоблени ивици изработен од  каучуково дрво, минимална висина на знаците од 10см и минимална димензија на табличката на знакот од 2х2см, да немаат составувачки елементи и да бидат наменети за деца со возраст од 2 до 6 години. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	77
	 
	Сет за конструкции, со најмалку 50 парчиња ( елементи за склопување, навртки, шрафови, шрафцигер), изработен од дрво
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	78
	 
	Сет коцки во кутија составен  од мин. 100 пар. со четири различни форми на коцки во 5 различни бои со димензии од мин. 3 см. до максимум 9.5 см. и висина 3 см.  Наменети за деца од 36+ месеци. Коцките се со фина обработка без остри рабови. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	79
	 
	Сет играчки за пазар, со производи, вагичка и сл, со најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	80
	 
	Сет кујнски садови (шољички, тањирчиња и сл) најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	81
	 
	Дрвена играчка за удирање со чеканче, со димензии мин.20×9×10cm
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	82
	 
	Дрвен штафелај троножен, со висина макс. 122 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	83
	 
	Сликовници со тврди корици со формат мин. Б5- разни за учење на бројки,букви, животни,сказни, и сл
	парче
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	деца од четири до шест години
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	84
	 
	Дрвен музички сет составен од 6 орфови елементи: тик-ток дрвен, звончиња со рачка два различни модела, чинели пар, триангл, рачна тропалка. Дрвото да е висококвалитетно со фина обработка на сите елементи без остри ивици, обоено со природни и еколошки бои. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	85
	 
	Ксилофон изработен од дрво и метал со дрвени удиралки, со должина мин.25 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	86
	 
	Гињол кукли сет од 6: изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со употреба и на делови од други материјали: кожа, гума, волна и сл. да бидат со ликови на момче и девојче, разни животински ликови, со височина мин 30см.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	87
	 
	Детски Сет кукли за игра на куклена претстава изработени од текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон сметајќи на површина од 100 см²  со ликови на шумски животни,  минимална  димензија од 28 см до 32 см, сетот да содржи минимум 4 кукли, наменети за игра на деца од 4 години.  Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	88
	 
	Машка кукла. Треба да е со минимум висина 39см. и да е изработена од мека гума (глава, раце и нозе) а телото да биде изработено од мек материјал наполнет со памук. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	89
	 
	Женска кукла. Треба да е со минимум висина 39см. и да е изработена од мека гума (глава, раце и нозе) а телото да биде изработено од мек материјал наполнет со памук. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	90
	 
	Кукла. Треба да е со минимална висина 20 см и да е изработена од мека гума. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	91
	 
	Кукла. Треба да е со минимум висина од  28см. и да е изработена од мека гума. Да е наменета за деца на возраст 36+месеци. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	92
	 
	Сет геометриски фигури 2д  (квадрат, триаголник, круг, правоаголник...) најмалку 6 парчиња, со димензија мин. 10см
	сет 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	93
	 
	Сет геометриски тела 3д  (топка, цилиндар, квадрат, пирамида...) најмалку 6 парчиња, со димензија мин. 10см
	сет 
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	94
	 
	Дрвена сложувалка на тема математика со бројки со минимум 9 елементи кои претставуваат бројки, во повеќе бои со заоблени ивици за развивање чувство на сортирање, учење броеви итн. со нацртани и изрежани шаблони на дрвото. обоени со природни, еколошки, постојани и весели бои. Димензии на играта од минимум 30х20см. Изработена од буково дрво или еквивалентно. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	95
	 
	Дрвена детска сложувалка - Емоции со минимум 16 елементи, изработена од буково дрво, со минимум димензии од 20х20х1см, со заоблени ивици, обоени со природни, еколошки бои. Играта да е наменета за вежба на децата од над 1,5 години за препознавање на емоции, развој на моторика, склопување на елементи. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	пар.
	4
	 
	 
	 
	 
	 

	96
	 
	Детска игра за ткаење, комплет од дрвена рамка изработена од буково дрво, пластични жици, и конец, со цел за учење на децата како се ткае. Димензии на рамката од минимум 25х20х2см, наменета за игра на деца од над 4 годишна возраст која има за цел распознавање на бои, моторика и координација на движење. Играчката треба да ја носи ознаката заквалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	97
	 
	Дрвена игра Сет Воз со шини изработено од каучуково дрво, обоени со природни, еколошки, постојани и весели бои, составен од минимум 12 елементи за склопување на шини, минимум димензија на цела пруга 55х25х1см (должина на склопени шини,ширина на скопени шини, висина на шина), со додаток на локомотива и вагони изработени од каучуково дрво, единечна димензија на локомотива и вагони од минимум 5х4х2см. Број на локомотива и вагони од минимум 3 парчиња. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	98
	 
	Булдожер пластичен.Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 16 х 15 х 36 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	99
	 
	Голем трактор со приколка. Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои. Минимални димензии: 17 х 15 х 33 см.  Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	100
	 
	Камион пластичен на кипање.Целиот треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици со еколошки бои, со минимални димензии: 44 х 79 х 48 см. Да поседува сертификат за квалитетот и за безбедност.Издржливост да се товари до 5 кг. Наменето за деца од 3-5 години. Да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. Без остри рабови.  
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	101
	 
	Детска правосмукалка на батерии, да содржи топчиња од стиропор, со звучен ефект, со димензии мин. 20х15х20см.Да е направена од висококвалитетна пластика или еквивалент. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	102
	 
	Кoњче клацкалка со минимални димензии 35 х 75 х 48 см, за возраст од 3 до 5 годинини, максимално оптоварување 25 кг. Ги стимулира моторните вештини. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	103
	 
	Сет коцки во кутија составен  од мин. 100 пар. со четири различни форми на коцки во 5 различни бои со димензии од мин. 3 см. до максимум 9.5 см. и висина 3 см.  Наменети за деца од 36+ месеци. Коцките се со фина обработка без остри рабови. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	104
	 
	Количка за песок со лопатка и гребула. Количката треба да има заоблени рачки за возење. Дополнително со количката треба да има пластична кофа со мин. димензии 15 х 28 см, лопатка, гребло и модла за играње во песок.  Целиот сет треба да е направен од високо квалитетна пластика и со заоблени ивици. Димензии на количката минимум 59 x 27 x 28 см.  Да е наменето за возраст на деца од 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	105
	 
	Сет домашни животни. Сетот треба да биде составен од најмалку 8 домашни животни со димензии од минимум 15 x 7 см. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума и да е наменет за деца на возраст 36+месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	106
	 
	Сет диви животни. Сетот треба да биде составен од најмалку 12 диви животни со димензии од минимум 11x9 см. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума и да е наменет за деца на возраст 36+месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	107
	 
	Сет зеленчук. Треба да биде составен од најмалку 10 зеленчуци. Треба да биде изработен од високо квалитетна пластика/гума. Да биде наменето за деца на возраст 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	108
	 
	Сет овошје. Треба да биде составен од најмалку 10 овошја. Да биде изработен од високвалитетна гума. Да биде наменето за деца на возраст 36+ месеци. Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	109
	 
	Сликовници со тврди корици со формат мин. Б5- разни за учење на бројки, букви, животни, сказни, и сл
	парче
	5
	 
	 
	 
	 
	 

	110
	 
	Дрвен штафелај троножен, со висина макс. 122 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	111
	 
	Сет играчки за пазар, со производи, вагичка и сл, со најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика без остри рабови. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	112
	 
	Сет кујнски садови (шољички, тањирчиња и сл) најмалку 20 парчиња. Да е изработен од високо квалитетна пластика. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно. 
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	113
	 
	Сет микроскоп. Да е изработен од високо квалитетна пластика. Играчката да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	114
	 
	Сет за запознавање со сообраќајните знаци со минимум 12 елементи, (таблички на кои се нацртани сообраќајните знаци) со заоблени ивици изработен од  каучуково дрво, минимална висина на знаците од 10см и минимална димензија на табличката на знакот од 2х2см, да немаат составувачки елементи и да бидат наменети за деца со возраст од 2 до 6 години. Играчката треба да е со СЕ ознака за квалитет или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	115
	 
	Алат сет. Треба да содржи најмалку 30 парчиња. Работната маса (постоље) треба да е со минимални димензии 70 x 28 x 44см. Треба да ги има следните алати: чекан, шрафилица, шрафцигер, менгеме, клешти, пила, клуч,  шрафови... Играчката треба да ја носи ознаката за квалитет ,,CE” или еквивалентно.
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ЛОТ 6-MK/SSIP # 2.1.1.3.1-6 набавка на разни и завршни занаетски работи
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Спецификација на разни работи
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Поз
	Ознака
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	Опис на Позиција
	Мера
	Количина
	 Дата, рок на испорака 
	Сликите се само индикативен опис на бараниот производ, и понудувачот може да ги земе во предвид само како насока. Сообразноста на понудената опрема со бараната ќе се оценува само врз основа на техничкиот опис на бараната опрема и цртежите нема да се земаат во предвид при евалуацијата 

	 
	 
	РАЗНИ работи
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка и монтажа на :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	Огласна табла 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	дрвена рамка со плута
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	со дим. Мин 90/60см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	Ракохват 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Челична цевка ф-30 мм, електростатски бојдисана, фиксирана на ѕид на висина од 40 см
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	l= 200 см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	Брисач за чевли
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	од јута
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	мин. Дим. 120/80см
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	Акустичен панел
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Набавка, транспорт и поставување на акустичен панел,  висечки на сајли, со висина од 40см и 50см, изработен од текстилен акустичен материјал, UAP пена со д=4см, уникатен акустичен полиестер отпорен на оган согласно FMVSS302.
Поставени на позиции според графички прилог
Во боја според графички прилог
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	AП1   Ø40см, в=40см
	парче
	75
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 226,297,199 - RAL 3015 Light pink     15 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 119,154,96 - RAL 6021 Pale green      25 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 184,207,249 - RAL 5024 Pastel blue     9 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 80,116,159 - RAL 5023 Distant blue    14 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 203,115,117 - RAL 3014 Antique pink   12 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 AП2   Ø60см, в=50см
	парче
	28
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 226,297,199 - RAL 3015 Light pink        8 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 119,154,96 - RAL 6021 Pale green        9 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 184,207,249 - RAL 5024 Pastel blue      4 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 80,116,159 - RAL 5023 Distant blue       2 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RGB 203,115,117 - RAL 3014 Antique pink    5 пар.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	Телевизор Смарт ЛЕД мин 55" со соодветен држач фиксиран на ѕид,                                                 МАРКА/МОДЕЛ____________(да се наведе)
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	Дигитален фотоапарат-камера, екран мин 2,7“ резолуција мин 20MP, 6х оптички зум
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 Компјутер (минимални барања)
CPU: min: 4 cores;min 3.2 GHz;6MB Cache
Memory:   min. 8GB 1600MHz, DDR4
Hard Disk:   min. 1TB SATA (7200 RPM, min 32MB cache)
Optical Drive:   SATA DVD+/-RW Drive
Graphics: Integrated HD Graphics (min 1GB dedicated memory; Port: VGA, DVI, DisplayPort or HDMI, compatible to the monitor port)
Audio:   Integrated HD audio with Internal or external Speakers
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Operating System: pre-installed licensed professional operating system (Windows 10 PRO or equivalent ), with hidden partition for recovery. Installation and recovery mediums (CD or DVD) must be provided

The operating system should successfully integrate all peripheral device attached with appropriate drivers for cooperation
-       Software for easy data back-up and recovery
-       Software for easy migration of personal settings
Software package for office work Pre-installed Software tool for editing documents compatible for work with the existing documents created in Word, Excel, Power Point, and additional tools for mail, calendar, and contacts.
Microsoft Office 2016 or equivalent
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Network: Gigabit LAN
Keyboard (USB)
 QWERTY  (USB) 
Ports: Min 6 x USB 2.0 and min 2 x USB 3.0; min. microphone in; audio headphone jack;
Mouse: USB Optical Scroll Mouse (min 1000 DPI)
Monitor: Min. 21.5" LED, Min. Resolution: 1920 x 1080, Light min: 250cd/m2, Contrast: min.  1000:1, viewing angle: 178° horizontal, 170° vertical, Response time max. 6ms,  Aspect Ratio: Widescreen (16:9)
Warranty: min. 2 Years
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	Печатар (спецификација во прилог)
	парче
	1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Functions: Print, copy, scan, fax 
Print resolution (min.): 600 dpi x 600 dpi
Print speed black A4 (min.): 20  ppm
Paper Size: A4
Duplex printing:   Automatic
Input Tray Capacity (min):   100 sheets
Print languages PCL 5c, PCL 6,  PDF
Scan resolution: 
 Up to 300 x 300 dpi (color and mono, ADF); Up to 600 x 600 dpi (color, flatbed); Up to 1200 x1200 dpi (mono, flatbed);
Ports: 1 USB 2.0; 1 Ethernet 10/100; 
Memory: min  256 MB
Toner original included plus 2 pcs per printer
Warranty: min 2 year
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	ЦД плеер со УСБ приклучок и звучник на блутут                                            МАРКА/МОДЕЛ____________(да се наведе)
	парче
	6
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	Корпa
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	од пластичен материјал, перфориранa со отвори и пластичен капак, за чиста/нечиста постелнина 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 мин 60/60см Н=80 см
	пар.
	3
	 
	 
	 
	 
	 

	Спецификација на завршни занаетски работи
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Завршни занаетски работи
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	 
	Бојадисување на ѕид со боја за табла во тон:
	м2
	56.5
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 5023 Distant blue - RGB 80,116,159    (3m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 6021 Pale green - RGB 119,154,96     (11m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 3014 Antique pink - RGB 203,115,117   (3m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 1034 Pastel yellow - RGB 254,234,185  (10,5m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 5024 Pastel blue - RGB 213,226,185     (11m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 RAL 6019 Pastel green - RGB 185,206,172   (9m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	RAL 3015 Light pink - RGB 226,197,199    (9m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	Тапет , набавка и монтажа
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Мазна  самолеплива фолија со мат завршна обработка  без преклоп на местата каде се спојуваат две парчиња. Се нанесува директно на ѕидот.
Ѕидот на кој се лепи тапетот потребно е да биде глетуван, мазен и бојадисан со основна боја.
Отпорна на оштетувања од светлина.                                  Дезен производ на dagg.mk или еквивалент. Дезенот се прилагодува во зависност од висината и должината. Во цената е вклучено прилагодувањето на димензиите. 
	м2
	53.1
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	модел 1   (12m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Taпет 1  дим.400/295см  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	модел 2   (21,4m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Taпет 2.1, 2.2  дим.426/250см   
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	модел 3   (10,7m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Taпет 3  дим.426/250см  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	модел 4   (9m2)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Taпет 4  дим.350/250см  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Генерални забелешки

	

	Генерално за сите позиции во овој предмер важи набавка транспорт и вградување на соодветните материјали и сето тоа треба да се пресмета во вкупната цена на позицијата.

	

	Понудувачот е должен да даде понуда за сите позиции наведени во предмерот, вклучувјќи ги и варијантите на позициите

	

	Во постапката на изведбата да се употребуваат техничките упатства, препораки и детали на  производителите кои се наведени или ако не се наведени да се употребуваат со исти или подобри карактеристики.

	

	Во сите случаи каде за изведба има потреба од скеле  важи позицијата набавка транспорт, монтажа и демонтажа со транспорт и сето тоа треба да се пресмета во вкупната цена на позицијата.

	

	Во сите случаи каде за изведба има потреба од други помошни конструкции и елементи  важи позицијата набавка транспорт, монтажа и демонтажа со транспорт и сето тоа треба да се пресмета во вкупната цена на позицијата.

	

	Сите мерки потребни за вградување на елементите опфатени во позициите за градежно занаетчиски работи да се земат на лице место

	

	За сите наведени спецификации на материјалите важи "или еквивалентно на" но притоа понудувачот/изведувачот треба со примери да докаже дека материјалот кој го нуди како „еквивалентен на“ за замена има подобри карактеристики од наведениот во предмерот   

	

	Стокитe кои се предмет на набавката, потребно е да се изработени: 

	во согласност со Законот за безбедност на производите („Сл.весник на РМ“ бр.33/06, 63/07, 24/11, 51/11, 148/11, 164/13, 152/15 и 53/16), 

	· во согласност со Правилникот за својства на детските играчки што се пуштат во промет („Сл.весник на РМ“ бр.90/04),

	· во согласност со Правилникот за безбедност на детски играчки („Сл. весник на РМ“ бр.149/10 и 17/12), 

	· од материјали безбедни за употреба од деца на возраст до 6 години согласно Правилникот за за безбедност на детски играчки и секој производ од да има “CE” ознака за квалитет или еквивалентно и

	· да бидат прилагодени на возраст на деца до 6 години.

	

	Целиот игровен и дидактички материјал наменет за деца од предучилишна возраст треба да биде обоен со боја еколошки дозволена за употреба во игра за деца, како и материјал (високо - квалитетна лиена пластика, лесно водоотпорно дрво, метал кој не смее да содржи повеќе од 1% олово, текстил кој не содржи повеќе од 1% антимон, сметајќи на површина од 100 см2, не смее да содржи ткаенини, конец и плетиво што се изработени со оловни и живни соли, како и ткаенини полнети со струганица или волна) кој во целост ги задоволува барањата дадени во Правилникот за својства на детските играчки што се пуштаат во промет. 

	

	За готовата опрема и елементите од кујна и перална потребно е да се достават каталози на кои е јасно означен моделот за кој е дадена понудата, и истите треба да содржат технички спецификации од производителот.

	

	Пред започнување со изработка на елементите од мебелот и кујната треба да се земат мерки на лице место.

	

	Гаранцијата за сите производи да е минимум 1 година, или кaко е препорачано од производителот на електричната опрема, a најмалку 2 години за опремата за кујна

	

	Сите материјали, бои, дезени и модели да се потвдрат од страна на Купувачот

	


ЦРТЕЖИТЕ ЗА БАРАНАТА ОПРЕМА СЕ ДАДЕНИ ВО ПРИЛОГ НА ОВА БАРАЊЕ ЗА ПОНУДИ

ИМЕ НА ДОБАВУВАЧ:
______________________________________________

Овластен потписник:
________________________________
